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banprogramGävle omgång 3 2016, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

FREDAG
29 JANUARI
Första start 12.45

LUNCHTRAV MED V65

  FRI ENTRÉ OCH DRIVE-IN!
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 11.00 Travrestaurangen öppnar 
(OBS! Öppet 11-14)
Kl. 11.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 12.30 V65-genomgång
Kl. 12.45 Start lopp 1 – V65-1
Kl. 13.25 Start lopp 3 – V4-1
Kl. 13.45 Start lopp 4 – LD-1
Kl. 14.44 Start lopp 7 – V3-1
Kl. 15.40 Kvallopp
Kl. 15.45 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: fri entré
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: fri

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Järvsö Elviz har visat fin form utan att få  

till det i några starter men på Romme förra 
fredagen spurtade han till seger med sin 

tränare Olle Alsén i sulkyn.  
Easy KB, Uppsala, äger hästen. 

Foto: Christer Norin (arkiv)

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Idrottsvägen 8,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord 026-66 22 22

Nominerade travgalan.
V75 Bollnästravet.

Anmälningssystemet.
 

I veckan blev arbetet klart med vilka 
som blivit nominerade till Trav Gävleborgs 

Travgala i Bollnäs lördag 12 mars. Och jag 
säger direkt som det är, det var inte enkelt. 

Samtidigt är det en ynnest att gå igenom all statistik 
för hela fjolåret och att bli påmind om vilka duktiga hästar vi har i 
vår region. De tuffaste besluten är när man måste värdera antalet 
segrar mot exempelvis inkörda pengar, segerprocent och vilka 
lopp man har segrat i, vilka har lyckats i de större loppen och så 
vidare. I några klasser finns fler än tre nominerade och det är för att 
det är så himla jämnt, konkurrensen är stenhård. 
Årets Tränare är ett sådant exempel, där fick det till slut bli fem 
nominerade och det har aldrig hänt sedan vår gemensamma gala 
startades 2012. Nytt för i år är att vi delar ut pris till årets montéryt-
tare för ponnytravsporten och pris till både kategori A och kategori 
B för årets ponnytravhäst. Dessutom delar vi på titeln årets sto så 
den fördelas till ett varmblod och ett kallblod. Det betyder att vi 
delar ut pris i hela 28 klasser! Vilka som får gå upp på podiet och ta 
emot alla priser återstår att se, spänningen är olidlig… Kolla in de 
nominerade på sidan 8 i programmet. Vilka skulle Ni rösta på? 
Det finns begränsat antal biljetter att köpa till galan så snabba på 
och fixa en galabiljett som kostar 500 kronor.

Sara Svedin blir galakonferencier. Sara (tidigare med efternam-
net Andersson innan hon gifte sig förra året) har arbetat med 
travgalor tidigare på Bergsåker och är en uppskattad reporter för 
Kanal75 på våra breddgrader. Hon är bra insatt i travsporten och 
har bra lokalkännedom och det känns jättebra att hon har tackat 
ja till att vara konferencier. Och Ni kan fortfarande vara med och 
påverka vilka som ska få ta emot priset som Årets Hästägare, Årets 
Hästskötare och Årets Uppfödarbragd. Skriv en text om de Ni 
vill nominera och maila till mig eller Biträdande Sportchef Mette 
Pökelmann senast 29 februari.

Efter V75-dagen går vi nu in i några lunchdagar på Gävletravet. 
Eftersom det är fredag kör vi nio lopp med V65 idag. Kommande 
lunchtrav 11 och 22 februari innehåller fem lopp på schemat. Efter 
beslut från Svensk Travsport får vi i år inte köra fler än fem lopp på 
vardagsluncherna (måndag-torsdag) som vi har gjort de senaste 
åren. Bollnästravet kör också en femloppslunch på måndag innan 
vi laddar för Trav Gävleborgs andra V75-dag för året lördag 20 
februari. Vill Ni boka bord på Bollnästravets restaurang ringer Ni: 
0278-847 74 53.

Nya anmälningssystemet görs om igen. 1 november infördes nya 
anmälningssystemet med korrigering och komplettering dagen 
efter startanmälan. Under tiden har Svensk Travsport lyssnat på de 
aktiva och analyserat vad som fungerat bra jämfört med tidigare 
och vad som behöver förbättras. Från 1 februari återgår man nu till 
att allt ska bli klart samma dag som startanmälan är. Ta exempelvis 
tävlingarna till Gävle 11 februari. Startanmälan är senast fredag 5 
februari klockan 09.00 (gamla tiden är tillbaka) och sedan blir det 
komplettering för kuskar och ryttare fram till klockan 14.00 (korrige-
ringen slopas och kompletteringen förlängs en timme jämfört med 
nu). Det bästa med det nya upplägget är att vi får ytterligare en dag 
på oss att skicka hem travprogrammet till alla prenumeranter. De 
senaste månaderna har varit tidspressande och ibland har inte våra 
kunder fått hem programmen i tid och det är inte acceptabelt. Nu 
hoppas och tror vi att det ska fungera bättre igen.

Programprenumeration och årskort för 2016 går bra att beställa. 
I Gävle sänker vi prenumeration av programmet till 350 kronor, 
likadant pris som i Bollnäs och för Hagmyren kostar det 250 kronor. 
Vill Ni prenumerera på alla tre kostar det 800 kronor. Samma priser 
gäller även för våra årskort 2016. Mer information finns på sidan ?? 
i programmet. Alla årsetiketter till Hästägarkorten för 2016 kommer 
också att skickas ut inom kort och den första betalningen (av två) 
för anläggningsavgiften 2016 kommer att skickas ut i mars.

Rally-SM. 5-6 februari avgörs Vinterpokalen med specialsträckor 
här på Gävletravet. Så vill Ni se andra hästkrafter än våra travare är 
det Gävletravet som gäller den helgen. Mer information om täv-
lingarna kommer på vår hemsida www.travgavleborg.se samt i vår 
grupp Trav Gävleborg på Facebook under nästa vecka. Idag tisdag 
har vi 1.845 personer som följer oss på Facebook. Där kommer vi 
under året att lansera tävlingar och komma med olika erbjudanden. 
Har Ni möjlighet så hoppa med i gänget. Vill Ni se rallytävlingarna 
från de bästa inomhusplatserna i restaurangen där vi erbjuder en 
grillbuffé för 250 kronor kan Ni boka bord på tel: 026-66 22 22. 
Vi kommer även att ha försäljning av korv, hamburgare, kaffe och 
smörgåsar i totohallen.

Bra anmält till dagens tävlingar. Flera 15-hästarslopp och det ser 
inte helt lätt ut på förhand för V65-spelarna. Idag rids första försö-
ket i Trav Gävleborgs Montéserie. 20 försök rids under året med en 
avslutande final i Bollnäs 13 oktober med 75.000 kronor i förstapris. 

Klart för start - välkomna!
Mathias Gustafsson

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

FREDAGSLUNCH IDAG INNAN DET VANKAS
RALLY-SM PÅ GÄVLETRAVET NÄSTA HELG!

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publik hallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 80 kr inkl dryck, smör, bröd och kaffe. 

LUNCHBUFFÉ 100 KR (INKL. MÅLTIDSDRYCK) 
(OBS! SERVERING MELLAN KL 11-14)

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
bankgirokonto 237-1144, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på Trav Gävleborgs gala?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 
eller mette.pokelmann@gavle.travsport.se

– trivselbanan –

Trav Gävleborgs gala
Lördag den 12 mars 2016. 
Plats: Scandic Hotel Bollnäs.

Biljettpris: 500 kronor
Rum till rabatterade priser på Scandic Hotel 
Bollnäs. 0278-74 41 10, Ange kod Travgala.

RESTAURANGEN 
LUNCHBUFFÉ
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nyheter från gävletravet

ROMME 22 JANUARI
Järvsö Elviz stod stenhårt inne penningmässigt med sina 400.000 kronor för hästar 
upp till 800.000 kronor och tillägg för hingstar och valacker. Dessutom från ett bakspår 
på tillägg över kort distans. Olle Alsén hamnade i fjärde invändigt. Nu löste det sig 
bra när Järvsö Elviz fick luckan 150 kvar, men det var mycket starkt att hinna fram till 
seger. Segertid 26,2/1660 meter via 1.25 sista 1000 och 35.000 kronor till Easy KB i 
Uppsala. Uppfödare är Jan-Olov Persson.

SOLVALLA 22 JANUARI
Efter ett lopp i rygg på ledaren och lucka 200 kvar avgjorde Lövdala Principito på 
ett säkert sätt för Jennifer Tillman. Första segern i karriärens fjärde start. Segertid 
17,7a/2140 och 20.000 kronor till uppfödare och ägare Lövdala Gård AB. Jessica 
Simpsson tränar vinnaren.

- Han öppnade bättre än väntat och rygg på ledaren kändes som en bra position. Jag 
satt och väntade på luckan och när vi fick chansen avgjorde han enkelt med krafter 
kvar. Jag behövde inte visa honom pisken, sade Jennifer.

SOLVALLA 20 JANUARI
Cash Kid Gwen avgjorde på ett fint sätt för Johnny B Karlsson i amatörloppet. 
Från bakspår hamnade Johnny i fjärde utvändigt. 1100 kvar avancerade Johnny 
och 700 kvar kunde han slinka ned i andra utvändigt. När Johnny attackerade in på 
upploppet var Cash Kid Gwen starkast sista biten. Segertid 16,3a/2140 via 14,5 sista 
1000. 40.000 kronor till ägarna Yvonne och Birgitta Andersson. Stolt tränare är 
Fredrik Palm.

- Jag fick veta av Fredrik innan loppet att han kunde vara lite lat och flegmatisk. Nu 
valde jag att avancera redan 1100 kvar och fick en bra rygg i Maxi Doc och vi fick en 
bra position 700 kvar i andra utvändigt. Det kändes bra fram till upploppet, men 
jag var inte säker på ett det skulle räcka till seger. Han visade fin inställning och bra 
styrka sista biten, sade Johnny B Karlsson.

Det kördes ett kallblodslopp under kvällen och segern till Olsbo Tana som ägs och 
tränas av Solvallaamatören Mikael J Hedström tillsammans med Michelle Ingerstad 
efter en hel del dramatik. Lars-Åke Karlsson var killen som skrällvann med tioåriga 
Olsbo Tana som i karriärens tredje seger skrällvann till 68 gånger pengarna. Olsbo 
Tana var tapper utvändigt ledande Tippex som redan 600 kvar gav upp i spets. Nu var 
Olsbo Tana slagen av loppets spelfavorit Hallsta Vinnex som galopperade kort 50 kvar. 
Olsbo Tana galopperade cirka 140 kvar innan hon snabbt hittade rätt gångart och efter 
en koll från måldomarna valde man att fria. Segertid 29,2a/2140 och 30.000 kronor 
till Mikael och Michelle. Tidigare två segerkuskar är Bo Landgren och Jorma Kontio.

ROMME 20 JANUARI
Ruus Otto har visat fin form i flera starter och nu fick han rättvis utdelning. Ulf 
Ohlsson tog det lugnt den första biten och hamnade i femte utvändigt. 1200 kvar 
avancerade Ruus Otto och kom fram utvändigt ledande Lome Lett 850 kvar. De båda 
hade sedan en fin kamp där Ruus Otto var starkast till slut. En mycket bra prestation 
att slå Lome Lett som brukar bita ifrån sig rejält i spets. Segertid 30,5/2160 meter och 
25.000 kronor till Mats Eliasson i Bergby. Tony Eliasson tränar vinnaren.

BOLLNÄS 18 JANUARI
Sören Eriksson segrade med Solvallahästen Berlioz. Sören fick bestämma efter 
18,0 första 1000 och ut på sista långsidan kunde han inte svara Walentino som via en 
vass attack övertog spets 600 kvar och såg ut som en klar vinnare. Nu tröt krafterna för 
Walentino och mitt på upploppet syntes det att Berlioz höll farten bäst. Det blev till slut 
en säker seger. Segertid 16,6/2140 meter och 30.000 kronor till Christer Graaf som är 
ägare och tränare. Berlioz är första avkomman till Lönshults Jossan som vann tre lopp 
på elva starter. Mormor Bette Strömline lämnade också Lönshults Danne 6,1 miljoner.

ESKILSTUNA 14 JANUARI
Gillsin och Kattens Chamsin var två fina vinnare från spets. Tino Ärling hade 
fått förtroendet bakom Gillsin som i första sväng kunde överta spets av Noel Palema. 
Sedan fick Tino bestämma tempot och det blev en säker seger. Tredje raka segern i 
regi Kristiina Westerholm. Noel Palema höll farten bra som tvåa och de båda ama-
törhästarna var långt före tredje häst i mål. Segertid 16,0a/1640 och 25.000 kronor till 
Nicklas Westerholm, Lotta Väisänen och Elinor Lindberg.

Kattens Chamsin ser ruggigt bra ut för dagen. Terese T Rosén laddade från start 
och kunde enkelt överta spets. Efter 11,9 första 500 kunde Terese lugna ned tempot 
till 15,7 första 1000. Segertid 15,1a/2140 och 25.000 kronor till familjen Rosén 
med pappa Tomas som tränare. Tredje segern på de fyra senaste starterna imponerar. 
Åttonde segern i karriären för Kattens Chamsin och nu står det fyra lika mellan Terese 
och Tomas i segerdefileringar.

ROMME 12 JANUARI
Efter ett perfekt smyglopp i fjärde invändigt och lucka i sista sväng kunde Källe Truck 
avgöra den sista biten i en tät slutstrid med flera hästar inblandade för Ulf Eriksson. 
Segertid 17,1/2140 meter och 25.000 kronor till ägaren och tränaren Anna Ågren. 
Här såg det länge ut att bli seger för ledande Broadwitj då han plötsligt galopperade 
i sista sväng.

Av J-E Gustafsson

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
30/1, 13/2, 12/3, 19/3.
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
OBS! Telefonnummer vid anmälan till provlopp: 026-66 22 56.

Årsetiketter till Hästägarkorten för 2016 kommer att skickas ut inom kort. Den första betalningen (av två) för 
anläggningsavgiften 2016 kommer att skickas ut i mars.

HÄSTÄGARKORT OCH ANLÄGGNINGSAVGIFT 2016
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NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.
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GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet an vänds en startbil där  vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/RESULTAT  0771-10 20 56, www.atg.se, TV4 text sidan 400, SVT text sidan 570 

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

TRAVEXPERTENS TIPS

V65-förslag V4-förslag
V4-1: 5 Sam Forget
V4-2: 1,2,3,5,7,8,9,10
V4-3: 2,7,11,13,14
V4-4: 3,5,8,9
Rader: 160 st 
Kostnad: 320 kr

V65-1: 10 Ruus Otto
V65-2: 6,11,12
V65-3: 5 Sam Forget
V65-4: 1,2,3,5,7,8,9,10
V65-5: 2,7,11,13,14
V65-6: 3,5,8,9
Rader: 480 st 
Kostnad: 480 kr

Spikarna
10 Ruus Otto (V65-

1) har visat toppform 

på sistone. Avgjorde 

på rejält sätt senast 

och gynnas av den 

långa distansen. 

Strider igen. 

5 Sam Forget (V65-

3) är i bra slag och 

spurtvann senast 

i fin stil. Lämpligt 

motstånd och ska 

ses med bra chans 

igen.

Rysaren
14 Carmen Sting 

(V65-5) har sett fin 

ut en längre tid utan 

att få utdelning. Trist 

läge och det måste 

klaffa på vägen men 

formraden gör att 

oddset stiger och 

skulle det lösa sig 

har hon form för att 

överraska.

LD-1: 2,3
LD-2: 2,7,11,13,14

LD-förslag
10 st kombinationer

Av Sonny Olsson
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Rally Bilmetro är först ut av sju deltävlingar i det svenska mästerskapet i rally 2016.
Start och mål är förlagt till Gävletravet där en publiksträcka på travet både inleder 
och avslutar!
Fredag 5 feb start ca 18.30 och lördag 6 feb start ca 15.00

RALLY-SM PÅ GÄVLETRAVET 5-6 FEBRUARI

Vecka 4
Måndag 25/1  Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 15.00
Tisdag 26/1  Kvällsöppet – banan öppet till 19.30
Onsdag 27/1  Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 15.00
Torsdag 28/1  Banan öppet till 12.00 – därefter stängt för tävlingar 29/1
Fredag 29/1  Tävlingar
Lördag 30/1  Provlopp, Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 13.00
Söndag 31/1  Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 13.00 
Vecka 5
Måndag 1/2  Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 15.00
Tisdag 2/2  Kvällsöppet – banan öppet till 19.30
Onsdag 3/2  Eventuellt arbete med maskiner på innerplan från 15.00
Torsdag 4/2  Stora och lilla banan stängd – rakbanan + skogsslingan öppen
Fredag 5/2  Stora och lilla banan samt rakbanan stängd – skogsslingan öppen
Lördag 6/2  Stora och lilla banan samt rakbanan stängd – skogsslingan öppen
Söndag 7/2  Stora och lilla banan stängd – rakbanan + skogsslingan öppen

ANLÄGGNINGENS TIDER INFÖR RALLY-SM

Se rallytävlingarna från bästa inomhusplatserna, i restaurangen!

Grillbuffé 250 kr exkl. dryck
Boka bord på 026-66 22 22
 
Försäljning av korv-hamburgare-
kaffe & smörgåsar i totohallen.
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En helårsprenumeration på travprogrammen 2016 kostar 350 kr på Gävletravet  
och Bollnästravet. Prenumerationen för Hagmyren kostar 250 kr.  
Det går också bra att prenumerera på alla tre banors travprogram för 800 kr. 
Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med programprenumeration 
och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

Bollnäs BG: 192-8498     Gävle BG: 237-1144       Hagmyren BG: 191-1072

PROGRAMPRENUMERATION 2016

I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta! 

EXTRA BILPROVSTART  GÄLLER I LOPP 2

Ett årskort kostar 350 kr på Bollnästravet och Gävletravet. Årskort för Hagmyren 
kostar 250 kr. Det går också bra att lösa årskort till alla tre banor för 800 kr.

Betala in summan på bankgironumret, märk betalningen med årskort 
och kom ihåg att skriva ditt namn och din adress.

Bollnäs BG: 192-8498     Gävle BG: 237-1144       Hagmyren BG: 191-1072

ÅRSKORT 2016 
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TVÅÅRIGA VARMBLOD
Castle Hall
Inga In Heaven
Ready For Money 

TREÅRIGA VARMBLOD
Diamondinthesky
Taffy
Toohotforyou

FYRAÅRIGA VARMBLOD
Ochongo Face
Spring Chicken
Västerbo Carrera
Wizard Simoni

ÅRETS STO VARMBLOD
Fashion Diva
Spring Chicken
Toohotforyou 

ÄLDRE VARMBLOD
Bolt Boko
Narold Vox
Mr Vox 

TREÅRIGA KALLBLOD
Gnistas Adonis
B.W.Gullis
Pydin
Ängsrappen

FYRAÅRIGA KALLBLOD
Järvsö Tore
Smedsbo Faksen
Vestpol Gladiator

ÄLDRE KALLBLOD
Cali Maks
Hulte Magnus
Titan Tabac

ÅRETS MONTÉHÄST
Just Indeed
Lucky Luke Zenz
Panic Button

ÅRETS STO KALLBLOD
B.W.Gullis
Hulte Nova
Järvsö Blomster

ÅRETS TRÄNARE
Krister Jakobsson
Erik Lindegren
Thomas Lönn
Jan-Olov Persson
Fredrik Wallin

ÅRETS AMATÖRTRÄNARE
Hans Brunlöf
Leif Jonsson
Magnus Träff
Jan Nordh

ÅRETS KÖRSVEN
Sören Eriksson
Ulf Eriksson
Jan-Olov Persson
Tomas Pettersson

ÅRETS MONTÉRYTTARE
Linda S Hedström
Madelene Johansson
Jenni H Åsberg

SVEN-ERIK LANDINS LÄRLINGSPRIS
Peter M Andersson
Oscar Englund
Tina Erlandsson
Wiktor Kylin-Blom

ÅRETS PONNY KATEGORI A
Bäckdalens Pommac
Dalsgårds Kalypso
Ratatas Mikedo

ÅRETS PONNY KATEGORI B
Ernst Romario
Idefixen
Katrinebergs Pardon

ÅRETS PONNYKÖRSVEN
Thelma Eldh
Martina Gilljam
Alexandra Hammarstedt

ÅRETS PONNYMONTÉRYTTARE
Linnea Alsén
Alva Bergström
Ella Eklund
                           
 
Pristagarna i de nedanstående klasserna kommer att 
presenteras på Travgalan 12 mars.

ÅRETS HÄSTSKÖTARE
ÅRETS HÄSTÄGARE
ÅRETS BRAGD
ÅRETS UPPFÖDARBRAGD 
ÅRETS ATG-OMBUD
ÅRETS HÄST BOLLNÄS
ÅRETS HÄST GÄVLE
ÅRETS HÄST HAGMYREN
ÅRETS HÄST TRAV GÄVLEBORG

NOMINERINGARNA TILL TRAVGALAN 12 MARS

Inbjudningar är på väg!
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LJUSBLÅ 
Defilering 15.34 – Start 15.40KVAL/MONTÉ

KVALTIDER VARMBLOD  1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD  1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20160129

Kval1

Ljusblå

CHARIOTS OF FIRE 2140:1 *15,3M 14,1AK  201 450
 9,mbr. v. e Home Alone - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  48  4-3-6
 Staro Pastille e J.R.Broline Vidner P  Bs 07/14 -5 4/ 1640 5 14,1 a c c 328 20’
 Uppf: Bergström Jan, Alfta Björk J A  Bs 07/14 -8 10/ 2140 2 it a c c 225 10’1 Äg: Kjaernet Regina, Alfta Kylin-Blom W  Rä 07/14 -4 11/ 2140 6 16,6 a c c 110 20’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Björk J A  Bs 08/14 -11 5/ 2160 3 16,4  c c 349 5’
Bs Lindegren Erik (Kjaernet Regina) a Björk J A  G 08/14 -8 7/ 2140 4 15,5 a c c 153 25’

TRYTOHOLDMEBACK 2180:1 17,3M 18,0AM  18 250
 6,br. v. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  1  0-0-0  21,8  0 Tot:  13  0-0-1
 Wishbone Ås e Scarlet Knight Melander M M  S 04/14 -1 1/ 2140 0 17,3  c c 500 20’
 Uppf: I Löfbergs Åkeri AB & ACL Stuteri AB Melander M M  S 05/14 -8 4/ 2140 d 11 ag x x 173 20’2 Äg: Poff Stable HB, Gustafs Schön M  S 05/14 -11 6/ 2140 0 21,6 g x x 19 15’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Goop B  F 06/14 -9 4/ 2140 6 18,0 a c c 40 10’
Ro Arnesson Ann-Charlotte (Eskilsson Claes) Eriksson T  Ro 30/4 -11 1/ 2140 0 21,8  c c 64 5’

LOME LYKT 2200:1 *24,5K 25,3M 24,9AM 736 900
 8,br. h. e Lome Kongen - 16:  2  0-0-1  26,4  14 300 15:  24  3-2-0  24,5  171 950 Tot:  81  15-12-4
 Pålvi e Pål Lunar Åkerlund K  B 26/10 -7 1/ 2160 4 26,4  c c 133 20’
 Uppf: Stall Vinn Tussa H B, Oviken Åkerlund K  B 19/11 -7 9/ 2140 0 27,0 a c c 398 50’3 Äg: Stall Vinn Tussa H B, Oviken Åkerlund K  G 3/12 -9 11/ 2140 0 27,7 a c c 135 35’
 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit Persson J-O  Bs 3/1 -7 2/ 1660 5 26,9  c c 166 35’
H Höijer Linda (Persson Jan-Olov) Kontio J  Ro 22/1 -7 1/ 1660 3 26,4  c c 171 35’

Köp biljetter via insättning på Gävletravets 
bankgirokonto 237-1144, glöm inte att ange 
namn, adress och telefonnr. Biljetter kan 
även köpas på sekretariaten i Bollnäs, Gävle 
och Hagmyren.  
DU KAN NOMINERA! Vem tycker du 
ska bli ÅRETS HÄST ÄGARE, ÅRETS HÄST-
SKÖTARE och ÅRETS UPPFÖDAR BRAGD 
på Trav Gävleborgs gala?  
Maila ditt förslag till: 
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se 
eller mette.pokelmann@gavle.travsport.se

– trivselbanan –

Trav Gävleborgs gala
Lördag den 12 mars 2016. 
Plats: Scandic Hotel Bollnäs.

Biljettpris: 500 kronor
Rum till rabatterade priser på Scandic Hotel 
Bollnäs. 0278-74 41 10, Ange kod Travgala.

Årsetiketter till Hästägarkorten för 2016 kommer att skickas ut inom kort. Den första betalningen (av två) för 
anläggningsavgiften 2016 kommer att skickas ut i mars.

HÄSTÄGARKORT OCH ANLÄGGNINGSAVGIFT 2016

Inbjudningar är på väg!

MONTÉ

MONTÉ
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JÄRVSÖ FRÄCKIS 2640:1 30,4K 33,4L   87 150
 6,mbr. v. e Moe Odin - 16:  1  0-0-0  31,4  2 300 15:  9  1-0-1  32,7  17 650 Tot:  22  1-2-3
 Tumlan e Järvsöfaks Jonsson M O  Ov 27/6 -6 1/ 2100 8 32,7 g c c 255 10’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Jonsson M O  Hg 7/7 -4 3/ 2060 d u g c c 620 17’1 Äg: Jonsson Magnus O, Indal Lindqvist O A  Ös 17/11 -9 4/ 2160n 6 36,3 g c c 189 15’
 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Norberg J  B 30/12 -8 3/ 2640 3 33,4  c c 176 15’
B Jonsson Magnus O  Jonsson M O  B 11/1 -4 3/ 2160 7 31,4 g c c 401 25’

KUNSTU FLICKA 2 31,8K 35,4AM   88 800
 8,br. s. e Höiby Kongen - 16:  1  0-0-0  0 15:  8  1-0-0  33,0  28 500 Tot:  29  3-1-0
 Jakki Mobac e Toddy Schön M  G 4/4 -11 2/ 2140 8 33,4 g c c 1414 20’
 Uppf: Årman Jeanet, Klågerup Schön M  G 3/11 -4 1/ 2140 d 6 g c c 59 10’2 Äg: Berggren Lars-Åke, Enköping Berglin O  G 28/11 -5 9/ 2140n 7 35,4 a c c 436 10’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Frick K  Ro 18/12 -1 4/ 2160n 1 35,3  c c 177 20’
E Eriksson Ulf (Berggren Lars-Åke) a Frick K  Ro 20/1 -1 4/ 2140 d 6 g c c 181 25’

MOTODDY 3 31,0M 34,4AK   89 600
 5,sv. v. e Odin Tabac - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  0-0-1  31,0  14 900 Tot:  20  0-1-2
 Toga e Svall Ivar Wallberg W  H 11/7 -9 3/ 1640 0 34,4 ag x c 1795 15’
 Uppf: Olsson Mikael, Tierp Granath T  G 3/11 -4 3/ 2140 6 33,3  c c 808 10’3 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda Granath T  Ro 19/11 -9 1/ 2180 7 31,0  c c 2706 50’
 Orange, svarta axelskärp & ärmar; sv Granath T  B 4/12 -1 3/ 2160 3 32,5  c c 298 15’
 Granath Torbjörn  a Granath T  Ro 27/12 -9 4/ 2160 6 31,0  c c 750 30’

G.G.LOVISA 4 31,1K 33,4L 35,4AK  65 850
 5,mbr. s. e Lome Elden - 16:  1  0-0-0  35,4a  0 15:  11  0-3-2  31,1  65 850 Tot:  12  0-3-2
 Finnbo Hanna e Svall Ivar Kylin-Blom O  Ro 29/10 -10 4/ 2140 2 32,4  c c 238 30’
 Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge Kylin-Blom O  Bs 9/11 -10 1/ 2640 2 33,4  c c 170 20’4 Äg: Blom Joakim & Inga Kontio J  Ro 19/11 -9 1/ 2140 3 32,0  c c 38 50’
 Svart, sidofält i orange; svart Kylin-Blom O  Ro 11/12 -4 3/ 2160 5 33,3  c c 83 30’
 Kylin-Blom Oskar (Blom Joakim) a Olsson D  G 16/1 -12 5/ 1640 0 35,4 ag c c 103 25’

KVERN ELD (NO) 5 30,5L    82 400
 11,svbr. v. e Elding - 16:  0  0-0-0  0 15:  17  0-1-0  30,5  26 700 Tot:  46  1-3-1
 Svartegulla e Bork Rigel Wallberg H  G 3/10 -1 2/ 2660 4 31,7  x c 29 20’
 Uppf: Kvernröd Helge & Hege, Norge Wallberg H  G 13/10 -1 5/ 1640 0 u g x x 272 25’5 Äg: Wallberg Håkan, m fl Wallberg H  G 3/11 -4 5/ 2160 0 u g x c 215 10’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Wallberg H  G 12/11 -2 4/ 2140 0 33,0 g c c 783 15’
 Wallberg Håkan (Grahn Lisa) a Wallberg H  B 30/12 -8 2/ 2640 5 33,6  c c 416 15’

LEOFAKS (NO) 2660:1 29,6M 34,5L 28,1AM  124 550
 8,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  2-2-4  29,6  78 300 Tot:  45  3-3-5
 Kap Trolla e Troll Jahn Gustafsson M C  Ro 23/10 -5 7/ 2140 2 28,1 a x c 143 20’
 Uppf: Norsk Uppfödare Eskilsson C  Ro 6/11 -12 12/ 2160 0 u g x c 90 20’6 Äg: Stall KK GAS HB, Insjön Gustafsson M C  Ro 5/12 -12 4/ 2140n 3 31,3  c c 91 25’
 Röd, blått axelp,vita stj,blå ärm; blå Gustafsson M C  Ro 21/12 -8 9/ 2140 0 30,9 ag c c 84 25’
Ro Gustafsson Madeleine C (Persson Arne) a Gustafsson M C  Ro 27/12 -9 2/ 2180 0 31,1 g c c 84 30’

BLÅSTRUPEMOEN* (NO) 2 28,3M 27,9AK   130 867
 7,br. h. e Håkon Jo - 16:  2  0-0-1  30,5  14 826 15:  21  1-1-1  28,3  42 330 Tot:  40  4-5-3
 Viggdine e Elding Brenden K  E 21/11 -10 2/ 2160 1 29,9  c c 65 10’
 Uppf: Norsk Uppfödare Brenden K  Dr 7/12 -2  1700 2 27,9 a - - 110 -7 Äg: Brenden Leif & Kjexrud Olaug, Norge Brenden K  Bj 30/12 -5  2160n 0 31,5  - - 56 -
 Gul, axelskärp, svarta hästskor; vit Brenden K  Kl 9/1 -6  2100 4 30,5  - - 492 -
* Brenden Kenneth (Brenden Leif Ingvar) a Brenden K  Bs 18/1 -1 2/ 1640 3 27,9 a c c 43 25’

JÄRVSÖ MAGDA 3 *28,8M 26,4AM   147 991
 5,svbr. s. e Järvsöfaks - 16:  2  0-1-1  28,8  19 500 15:  17  2-0-2  28,8  102 341 Tot:  26  3-1-3
 Järvsö Berta e Moe Odin Persson J-O  B 21/10 -5 2/ 2140 5 28,7 a c c 132 30’
 Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall Persson J-O  G 12/11 -2 5/ 2160 3 28,8  c c 69 15’8 Äg: Stall Petit Persson J-O  Bs 9/12 -1 6/ 2160 d 11 g c c 79 30’
 Blå, gult X; ljusblå Åkerlund K  B 11/1 -4 1/ 2180 3 28,8  c c 177 25’
H Persson Jan-Olov  Ohlsson U  Bs 18/1 -1 6/ 1640 2 27,9 a c c 34 25’

 
Svenska och norska kallblodiga högst 150.000 kr. 
2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr.
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Rally-SM Gävletravet 5-6 februari

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering 12:39
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SKOG JOHAN 4 29,4K 32,1L 28,1AK  126 300
 9,svbr. v. e Höiby Kongen - 16:  1  0-0-0  28,1a  3 100 15:  14  0-0-1  29,4  19 200 Tot:  40  2-1-6
 Rosaley e Leik Kvik Wahlgren L  Rä 14/9 -6 2/ 2180 0 33,0 g c c 487 10’
 Uppf: Thalin Susanne, Östervåla Jansson T  Bs 1/10 -3 7/ 2140 0 28,6 a c c 666 30’9 Äg: Thalin Per, Östervåla Karlsson G-O  Ö 5/11 -1 1/ 2180 8 33,8  c c 72 10’
 Blå, vit vinkel, ljusblå ärmar; blå Sundberg Å  G 22/12 -6 1/ 1640 0 32,8  c c 667 20’
 Wahlgren Lena (Thalin Per) a Eriksson P  Bs 18/1 -1 10/ 1640 5 28,1 a c c 504 25’

RUUS OTTO 5 29,7M *30,5L 33,5AM  143 050
 6,svbr. v. e Eldfaksen - 16:  2  1-1-0  29,7  37 500 15:  11  1-1-2  29,7  45 700 Tot:  36  2-4-2
 Ruus Anna e Pilmin Eliasson T  G 27/10 -4 4/ 2160 3 29,7 g c c 167 30’
 Uppf: Jacobson Christina & Ola Eliasson T  G 12/11 -2 2/ 2160 8 30,0  c c 166 15’10 Äg: Eliasson Mats, Bergby Tillman J  G 22/12 -6 4/ 1640 d 13 g c c 140 20’
 Svart, vita staplar; vit Lindqvist O A  Ro 12/1 -1 3/ 2140 2 29,7 g c c 85 25’
 Ohlsson Ulf (Eliasson Tony) Ohlsson U  Ro 20/1 -1 5/ 2160 1 30,5  c c 46 25’

SUNDBO SAMBA 6 29,7K 32,1L 34,3AM  111 550
 5,mbr. s. e Hallsta Lotus - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  1-2-3  29,7  90 950 Tot:  24  1-2-5
 Sundbo Kristall e Sundbo Kravall Nilsson D  Bs 9/11 -10 1/ 2680 6 32,9  c c 415 20’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Nilsson D  Ro 19/11 -9 5/ 2160 8 31,9  c c 907 50’11 Äg: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Nilsson D  G 28/11 -5 14/ 2140n 3 34,3 a c c 171 10’
 Svart, röda korsl axelsk,röda ärmb; röd Nilsson D  U 17/12 -8 2/ 2160 3 32,4  c c 271 30’
H Nilsson Daniel  a Nilsson D  B 30/12 -8 5/ 2660 7 32,9  c c 478 15’

LILLTJÄRA VALLE 7 29,6K 32,9L 29,2AM  145 050
 9,mbr. v. e Sundbo Kravall - 16:  2  0-0-0  31,2  3 100 15:  18  0-0-0  29,6  28 850 Tot:  55  2-4-1
 Privat e Pilmingutt Mårtensson E  B 17/10 -9m 5/ 1660 d u g c c 527 20’
 Uppf: Eriksson Håkan, Kilafors Eriksson P  Ro 6/11 -12 1/ 2160 6 30,4  c c 992 20’12 Äg: Lilltjära Lantbruk AB, Kilafors Brunlöf H  B 25/11 -3 2/ 2160 0 30,2  c c 923 30’
 *Gul, gröna prickar; gul Ehn H  Ro 12/1 -1 4/ 2140 0 31,5  c c 1103 25’
Bs Ehn Helena (Rajapakse Eva) a Ehn H  Ro 20/1 -1 2/ 2160 5 31,2  c c 752 25’

SKAFFER ADRIAN (NO) 8 29,9M 29,8AM   114 909
 7,mbr. v. e Järvsöfaks - 16:  1  0-0-0  31,8  0 15:  4  0-0-0  29,9  14 200 Tot:  34  3-1-4
 Skaffer Balita e Elding Hjort L  Ro 6/11 -k 1/ 2160 k 34,4  - - gdk 
 Uppf: Hauge Even, Norge Hjort L  E 21/11 -10 7/ 2160 4 30,8  c c 361 10’13 Äg: Team Hookus Pokus HB, Gustafs Hjort L  Ro 5/12 -12 6/ 2140n 4 31,4 g c c 505 25’
 Grön/blå, diagonalt delad, ärmrev; blå Hjort L  Ro 27/12 -9 4/ 2180 4 29,9  c c 313 30’
Ro Hjort Linda (Eriksson Emma-Lina) a Hjort L  Ro 12/1 -1 6/ 2140 0 31,8 g c c 269 25’

STÖTEN 9 28,8K 30,0L 30,5AK  115 050
 7,mbr. v. e Slogum Björn - 16:  0  0-0-0  0 15:  17  2-0-2  28,8  45 950 Tot:  41  4-1-3
 Lassas Lisa e Bodbäckspålle Kylin-Blom W  Rä 20/7 -11 2/ 2160 3 29,3 g c c 95 15’
 Uppf: Olsson Elisabet, Delsbo Kylin-Blom W  H 9/8 -4 1/ 2180 0 30,3 g c c 381 30’14 Äg: Mood Jennie & Olsson Linus Kylin-Blom W  B 28/8 -1 8/ 1660 8 28,8 g c c 608 25’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Kylin-Blom W  G 10/9 -2 5/ 2660 3 30,0 g c c 62 15’
H Åberg Jan-Olov (Mood Jennie) a Kylin-Blom W  B 25/9 -10 1/ 2180 d 5 g c c 230 20’

NÄRBY PANIK 10 29,9M 34,2L 28,3AK  143 100
 6,br. v. e Järvsöviking - 16:  2  0-0-0  28,3a  2 300 15:  1  0-0-0  36,0  2 100 Tot:  21  1-2-1
 Ida Best N. e Troll Jahn Brunlöf H  H 09/14 -1 5/ 2680 0 34,2 g c c 297 22’
 Uppf: Goude Tord, Norrala Selin D  Bs 9/12 -k 4/ 2200 k 34,2  - - gdk 15 Äg: Selin Daniel & Östlund Lars-Gunnar Fransson F  Ös 19/12 -9 3/ 2180n 6 36,0  c c 179 20’
 Vit, mörkblå sidofält & ärmar; mörkblå Selin D  Ös 4/1 -3 1/ 1660 d 10 g c c 575 25’
Bs Selin Daniel  a Selin D  Bs 18/1 -1 5/ 1640 6 28,3 a c c 510 25’

Turordning: 10-7-4-8-2-11-6-14-13-3-1-5-12-9-15

Chansvärdering: 10-8-7-14

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?
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TORPEDO 2140:1 17,0K    27 100
 4,mbr. v. e Muscles Yankee - 16:  1  0-0-0  17,0  2 100 15:  1  0-1-0  21,2  25 000 Tot:  2  0-1-0
 Heavy Connection e Mack Lobell Eriksson J  S 09/14 -p 4/ 2180 p 33,5 g - - 1p 
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Karhulahti V  S 7/10 -k 1/ 2140 k 20,7  - - gdk 1 Äg: Josefsson Hans & CG Stables HB Wallin T  Ro 18/12 -3 3/ 2140n 2 21,2  c c 127 50’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  E 10/1 -3 5/ 1640 5 17,0  c c 89 15’
S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika)             

SHAKIRA GEL 2 18,0M 18,6AM   29 950
 4,br. s. e Turbo Sund - 16:  2  0-0-0  18,0  4 700 15:  6  0-0-2  18,6a  25 250 Tot:  8  0-0-2
 Global Kewpie e Diamond Way Ramberg A  G 23/11 -2 3/ 2140 3 18,1  c c 177 15’
 Uppf: Lassis Gunnar & Axelsson Elisabeth Ramberg A  S 4/12 -7 8/ 2140n 4 19,2  c c 504 20’2 Äg: Ramberg Arne, m fl Witasp L  Ro 21/12 -4 1/ 2140 3 19,3  c c 169 30’
 Blå, gula axelklaffar; blå Ramberg A  Ro 2/1 -12 4/ 2140 4 18,0  c c 409 25’
Ro Eriksson Sören (Ramberg Arne) a Ramberg A  Ro 22/1 -4 3/ 2140 0 23,6 g c c 413 30’

DELUXE A.C. 3 17,7M 19,3AM   33 150
 5,fux v. e Västerbo Today - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  0-1-0  19,3a  33 150 Tot:  9  0-1-0
 Dixie e Probe Brunlöf H  B 17/10 -10 1/ 2640 4 19,6  c c 85 25’
 Uppf: Karlsson Ann-Mari, Harbo Brunlöf H  G 27/10 -6 9/ 2140 4 17,7  c c 376 15’3 Äg: Brunlöf Hans, Holmsveden Brunlöf H  B 11/11 -1 8/ 2140 2 18,2  c c 232 30’
 Mörkblå, turkos dubbelkors & ärm; mblå Brunlöf H  B 25/11 -1 3/ 2160 4 18,3  c c 154 30’
Bs Brunlöf Hans  a Brunlöf H  G 7/12 -4 3/ 2140 0 20,5 g c c 468 30’

THITHI ERICA 4 18,0M    33 950
 5,br. s. e Racer Bourbon - 16:  2  0-1-1  18,8  4 800 15:  5  0-0-0  18,0  2 200 Tot:  20  0-1-1
 Thithi Ås e Mack Lobell Berglin O  B 26/6 -10 1/ 2660 0 19,1  c c 1074 20’
 Uppf: Strid Folke, Österhaninge Holm E  H 7/9 -9 6/ 2140 0 19,8 g c c 280 12’4 Äg: Stall Struggle Lindqvist O A  B 26/10 -3 3/ 1640 0 19,3 g c c 528 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Bs 3/1 -10 3/ 2160 3 18,8  c c 336 5’
H Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas) Åberg J-O  Ös 15/1 -10 1/ 2140 2 19,3  c c 97 5’

RINGHIO O.K. (IT) 5 *19,9M 18,1AM   35 000
 6,br. v. e Conway Hall - 16:  1  0-0-0  20,1  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-0
 Campbell O.K. e Lemon Dra Olsson D  Ö 02/13 -3 5/ 2140n 1 19,9  c c 20 25’
 Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien Olsson D  Ö 03/13 -9 7/ 2140 d 7 g c c 54 50’5 Äg: Svedlund Billy, Hamrångefjärden Olsson D  L 05/13 -1 3/ 2140 7 18,5 a c x 101 25’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Svedlund B  G 13/12 -k 3/ 2140 k 21,4  - - gdk 
 Svedlund Billy (Svedlund Ulf) a Svedlund B  G 7/1 -2 6/ 2140 0 20,1 g c c 114 15’

SANFORD L.B. (IT) 6 16,4M *16,9AM   42 500
 5,br. v. e Andover Hall - 16:  2  0-0-1  17,7a  9 000 15:  7  1-2-0  16,9a  33 500 Tot:  9  1-2-1
 Name Dropping e Pine Chip Englund O  H 9/8 -5 12/ 2140 6 17,7 a c c 123 15’
 Uppf: Allev. La Bambolaccia S.R.L., Italien Eriksson U  Ro 24/8 -7 9/ 2140 0 u ag c x 119 20’6 Äg: Hedlund Kristina & Johanna,Bucht Inger Andersson O J  G 13/12 -11 4/ 2160 2 16,4  c c 156 15’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Kontio J  Ro 2/1 -3 10/ 2140 3 17,9 a c c 40 25’
 Andersson Oskar J (Hedlund Johanna) a Eriksson S  Bs 18/1 -5 9/ 2140 6 17,7 a c c 25 15’

GLIDE STREET (US) 7 16,8M 16,6AM   49 300
 4,br. v. e Yankee Glide - 16:  1  0-0-0  16,6a  3 500 15:  13  1-1-2  18,2a  45 800 Tot:  14  1-1-2
 Global Possession e Self Possessed Wallinder A  F 28/9 -3 7/ 2140 d u ag x c 280 17’
 Uppf: Brittany Farms, Kentucky, USA Witasp L  G 13/10 -6 1/ 2160 0 18,7 g c c 95 15’7 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda Witasp L  Bs 9/12 -5 5/ 2140 4 18,2 a c c 79 12’
 Blå, vita ärmar; vit Frick K K  Ro 27/12 -7 3/ 2140 1 18,4  c c 76 20’
Rä Witasp Leif  Djuse M  S 20/1 -2 5/ 2140 6 16,6 a c c 540 40’

ROSCOE FRONTLINE 8 18,3M *18,0AM   50 500
 6,mbr. v. e From Above - 16:  2  0-0-0  18,0a  0 15:  15  1-1-1  18,0a  48 500 Tot:  21  1-1-1
 Kaline du Cotil e Voici du Niel Ohlsson U  G 7/12 -4 1/ 2140 d u g c c 134 30’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Goop B  G 13/12 -10 3/ 2140 0 18,5 g c c 88 15’8 Äg: Jansson Kristofer, Storvik Brandel J  G 22/12 -3 1/ 2140 1 18,0 ag c c 123 20’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Ohlsson U  S 6/1 -2 3/ 2140 0 18,0 ag c c 79 40’
 Sjöström Claes (Jansson Kristofer) Sjöström C  G 16/1 -2 4/ 2640 d u g c c 587 100’

b
18.001 - 65.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, enligt ordning 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa - Femton bakom bilen
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ACCELERANDO 9 17,7M 17,5AM   43 550
 5,mbr. v. e Jocose - 16:  2  0-0-1  17,5a  6 500 15:  10  0-0-0  17,6a  17 800 Tot:  20  0-1-1
 Sawbuck Sheila e Turbo Thrust Särkiniva J  Sk 6/9 -7 3/ 2140 5 18,2  c c 46 10’
 Uppf: Yrjänheikki Pia, Haparanda Marklund L  Bo 29/9 -6 2/ 2140 4 18,7  c c 184 10’9 Äg: Stall Burn Rate AB, Piteå Särkiniva J  Sk 16/10 -4 2/ 2160 5 17,7  c c 322 5’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Boström T  G 7/1 -2 5/ 2140 5 18,5  c c 269 15’
Ro Boström Therese (Pedersen Fredrik) Pedersen F  Bs 18/1 -5 6/ 2140 3 17,5 a c c 88 15’

FLIGHT LAUNCHER 10 18,5M 16,1AK 17,0AM  46 764
 7,mbr. s. e Gallant Baron - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  0-2-1  16,1a  20 650 Tot:  27  1-3-1
 Yankee Delight e Lindy Lane Byström J  Ro 5/9 -2 10/ 2140 2 17,1 a x c 35 10’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Byström J  E 6/10 -7 3/ 1640 0 16,9 a x c 763 20’10 Äg: Launcher AB, Stockholm Byström J  Ro 6/11 -2 7/ 2140 7 17,8 a x x 598 20’
 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd Byström J  Ro 11/12 -3 7/ 2140 7 18,1 a c c 526 20’
Ro Byström John  Byström J  Ro 18/12 -2 10/ 2140n 7 19,8 a c c 770 20’

SHIRWAN AS (IT) 11 *17,8M 15,1AM   50 356
 5,br. v. e Varenne - 16:  2  0-0-0  17,0a  6 500 15:  10  1-3-0  15,1a  41 856 Tot:  14  1-3-0
 Jade’s Tiara e Crysta’s Crown Widell K  G 20/10 -12 7/ 2140 2 16,5 a x c 24 5’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Widell K  G 27/10 -5 8/ 2140 2 15,8 a x c 63 12’11 Äg: Andersson Joakim, Uppsala Widell K  G 12/11 -6 8/ 2640 0 16,9 a x c 162 30’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Kihlström Ö  S 13/1 -5 5/ 2140 5 17,0 a c c 33 30’
B Widell Kaj (Båth Svante) Widell K  S 22/1 -3 6/ 2640 6 18,0 a c c 71 30’

FONSO BOKO (NL) 12 16,9M *15,7AK 17,2AM  51 850
 4,svbr. h. e Make it Happen - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  1-2-1  15,7a  47 150 Tot:  12  1-2-1
 Uranie e Diamond Way Persson J-O  D 23/8 -5 4/ 2160 6 17,4  c c 76 10’
 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Persson J-O  Bs 3/9 -3 4/ 2140n 2 18,2  c c 183 20’12 Äg: Hälsinge Trav AB (Persson Jan-Olov) Kylin-Blom W  H 24/9 -7 3/ 2140 0 20,7 g c c 43 12’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  Bs 26/11 -5 1/ 1640 1 15,7 a c c 91 12’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  B 9/12 -4 9/ 1640 5 16,0 a c c 172 30’

AARON COYOTE 13 *17,1K 17,5AM   50 750
 7,mbr. v. e Son of Kleva - 16:  2  0-0-1  18,3a  4 400 15:  8  2-0-0  17,5a  46 350 Tot:  10  2-0-1
 Nougat Guy e Backstreet Guy Ohlsson U  B 25/11 -1 6/ 2160 5 18,3  c c 40 30’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Ohlsson U  G 3/12 -10 9/ 1640 1 17,1  c c 54 15’13 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Ohlsson U  B 23/12 -4 1/ 2140 4 17,5 a c c 35 30’
 Svart, vita staplar; vit Veteläinen A  G 7/1 -2 3/ 2140 3 18,5  c c 41 15’
 Ohlsson Ulf (Wallberg Håkan) Pettersson T  Bs 18/1 -5 7/ 2140 0 18,3 ag c c 29 15’

WAGTAIL LUNA 14 18,3M 17,0AM   52 300
 5,br. s. e Olimede - 16:  1  0-1-0  18,6  15 000 15:  11  0-1-4  17,0a  20 450 Tot:  18  0-2-4
 Fleur Vilt e Turnpike Taylor Eriksson R  Rä 26/5 -3 10/ 2140 3 17,1 a c c 58 10’
 Uppf: Clay Simon & Sand Helen Jansson F  Ro 19/11 -6 2/ 2140 0 21,7 ag c c 525 20’14 Äg: Eriksson Margret & Peter Eskilsson C  Ro 11/12 -3 9/ 2140 6 17,3 a c c 207 20’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Ro 27/12 -7 2/ 2160 0 18,3  c c 702 20’
Ro Eskilsson Claes (Eriksson Margret) a Eskilsson C  Ro 12/1 -4 7/ 2140 2 18,6  c c 166 30’

ESTELLA LUCA (FI) 15 *16,0M *16,7AM   55 453
 6,mbr. s. e Flirtin Man - 16:  1  0-0-0  19,5  0 15:  4  1-1-0  16,7a  11 887 Tot:  15  3-4-0
 High Weeds e Tagliabue Pakkanen T  Ku 27/2 -10  2100 1 16,7 a - - 58 -
 Uppf: Ravitalli Suuronen Oy, Finland Pakkanen T  Ko 19/3 -5  2100 0 18,8 a - - 23 -15 Äg: Jakobsson Karolina S & Närhinen Kaj Jakobsson K S  E 10/9 -5 7/ 1640 d 10 ag x x 40 10’
 Grön, vit vinkel, mgrön/vit rev; grön Jakobsson K S  Bs 8/10 -2 5/ 2640 2 18,3 ag c c 83 10’
Rä Jakobsson Karolina S  a Kontio J  Bs 3/1 -8 6/ 2640 0 19,5 g c c 30 30’

Turordning: 13-12-7-5-3-15-2-8-11-14-1-6-9-4-10

Chansvärdering: 11-6-12-1
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IBRA GIGANT 2140:1 15,2K 13,8AM   309 450
 7,br. v. e Gigant Neo - 16:  2  0-0-0  15,7a  6 600 15:  26  3-4-2  13,8a  103 400 Tot:  58  7-6-6
 Quidra de Bellouet e Hello Jo Åström S  Rä 15/11 -1 6/ 2140 4 16,2 a c c 59 22’
 Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla Åström S  S 2/12 -9 4/ 2140 0 16,9 a c c 356 60’1 Äg: Håce AB, Stockholm Eriksson P  Ro 18/12 -8 9/ 1640n 2 15,1 a c c 361 30’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Eriksson P  G 7/1 -4 2/ 2140 5 18,2  c c 75 35’
Bs Eriksson Ulf (Eriksson Peter) Eriksson P  Bs 18/1 -2 10/ 2140 6 15,7 a c c 80 25’

CUT HIM SOME SLACK 2 *15,2M 13,1AK 13,6AM  349 400
 6,mbr. v. e Celebrity Secret - 16:  2  1-0-0  16,2a  27 300 15:  17  1-0-3  14,1a  66 550 Tot:  51  6-4-8
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Linderoth P  Bs 26/11 -2 4/ 2140 3 15,8 a c c 101 25’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Ohlsson U  Ro 11/12 -8 2/ 2140 5 15,3 a c c 68 20’2 Äg: Storåsnäll KB, Sundbyberg Pedersen F  S 30/12 -10 3/ 2140 0 15,6 a c c 586 60’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Pedersen F  Ro 12/1 -2 2/ 2160 6 16,6  c c 40 25’
Ro Widell Kaj (Pedersen Fredrik) Pedersen F  Ro 20/1 -3 5/ 2140 1 16,2 a c c 122 25’

DEBRA BOKO 3 13,2M 14,0AM   296 850
 6,br. s. e Going Kronos - 16:  1  0-0-1  16,6a  7 000 15:  10  1-2-0  14,4a  82 000 Tot:  33  3-6-2
 Vision Boko e Donerail Jansson T  S* 19/8 -6 2/ 2140 0 13,2  x x 895 200’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Jansson T  B* 29/8 -4 10/ 1640 d 11 g x x 489 100’3 Äg: Stall N.G.U. HB, Mora Norberg J  U 4/9 -7 3/ 2140 0 16,8 ag x x 111 100’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Westholm J  Ro 18/12 -6 2/ 2140n 6 17,1 a c c 35 30’
Ro Andersson Oskar J (Westholm Jörgen) Westholm J  Ro 20/1 -3 8/ 2140 3 16,6 a c c 219 25’

HYLTANS ADONIS 4 17,2M 14,1AK *15,0AM  337 700
 7,brskm. v. e Jeanbat du Vivier - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  2-1-1  14,1a  96 750 Tot:  56  11-3-4
 Aces Happiness e Tap In Orsimo I  H 19/6 -3m 4/ 2140 4 17,4 a c x 41 30’
 Uppf: Stall Citron AB & AB Glömminge Kvarn Orsimo I  S 28/8 -2m 7/ 1640 6 14,6 a c x 264 30’4 Äg: Orsimo Isabelle & Ulf Orsimo I  B 8/9 -4m 1/ 2140 4 16,9 a c x 97 20’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Orsimo I  E 15/10 -9m 1/ 2140 0 20,6 ag c x 169 10’
S Andersson Peter M (Röcklinger Björn) Orsimo I  Ö 29/11 -1m 3/ 1609 6 15,1 a c x 234 25’

SAM FORGET 5 15,6M 13,7AM   362 250
 6,br. s. e Mr Pine Chip - 16:  1  1-0-0  17,8  35 000 15:  13  1-3-3  13,7a  121 600 Tot:  46  3-7-9
 Northside Babe e Spotlite Lobell Zackrisson T  Rä 31/7 -8 6/ 2140 0 15,5 a c c 65 20’
 Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle Andersson P M  Bs 26/11 -2 12/ 2140 0 16,4 a c c 577 25’5 Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle Eriksson S  G 7/12 -2 4/ 2640 6 17,0  c c 160 25’
 Svart, vita staplar; vit Ehn H  G 22/12 -9 12/ 1640 2 15,1 a c c 134 30’
 Ohlsson Ulf (Palm Fredrik) Ohlsson U  G 7/1 -4 10/ 2140 1 17,8  c c 38 35’

ARNE ANKA 6  *13,7AK 14,9AM  146 550
 6,br. v. e Laddie - 16:  2  0-0-0  15,5a  2 700 15:  3  0-0-0  0 Tot:  23  4-1-1
 Nina e Turbo Thrust Selin D  Bs 23/7 -11 6/ 2160 0 u g c c 265 5’
 Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg Andersson M M  Bs 9/12 -k 1/ 2140 k d2 g - - ejg 6 Äg: Eriksson Patrik T, Ljusdal Eriksson P  B 16/12 -k 2/ 2140 k 18,7  - - gdk 
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Pettersson T  G 7/1 -9 12/ 1640 6 15,5 a c c 256 30’
Bs Erlandsson Stefan (Eriksson Patrik T) a Kylin-Blom W  S 20/1 -3 8/ 2640 0 17,6 a c c 246 40’

K.A.ONLINE 7 *14,1M 12,4AK 13,6AM  406 850
 8,br. v. e Rite On Line - 16:  0  0-0-0  0 15:  23  1-1-1  12,4a  101 100 Tot:  92  3-5-7
 Darna Corleone e Super Arnie Eriksson S  Ö* 17/10 -5 4/ 2140 0 15,5  x c 1038 100’
 Uppf: Gottås-Löjdahl Anita & Löjdahl K-G Eriksson S  Ro 29/10 -3 6/ 2140 7 15,1 a x c 140 25’7 Äg: Rautiainen Raimo & Jonsson Kjell O Eriksson S  S 11/11 -8 11/ 1640 6 12,4 a x c 2882 60’
 Grön/svart-vit, diag del, gr ärm; grön Eriksson S  Ro 18/12 -9 12/ 2140n 0 17,0 a c c 570 30’
Ro Jonsson Kjell O  Eriksson S  Ro 27/12 -8 7/ 2140 5 17,1  c c 223 25’

CHE BOKO 8 14,4M 12,8AK 13,7AM  385 835
 7,mbr. v. e Conway Hall - 16:  2  0-1-0  16,4a  18 200 15:  19  1-3-0  13,4a  71 300 Tot:  60  7-11-1
 Ouzo Boko e Victory Dream Sjöström C  Bs 26/11 -2 11/ 2140 2 15,8 a x c 110 25’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Sjöström C  S 11/12 -6 4/ 3180 5 17,5  c c 170 30’8 Äg: W.Horse AB, Enskede Gård Granlund J  B 23/12 -1 2/ 2660 4 16,5  c c 110 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 7/1 -8 1/ 3180 6 17,5  c c 184 35’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 22/1 -1 6/ 2140 2 16,4 a c c 81 30’

b
120.001 - 425.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Trav Gävleborgs Travgala 12 mars
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ZENITA H.* (FI) 9 14,1M 13,4AK 15,5AM  299 325
 10,mbr. s. e Zoogin - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  0-0-3  15,5a  14 908 Tot:  73  4-5-13
 Infant H. e Crown Bones Nurminen V  Va 23/8 -6  1600 0 15,7 ag - - 280 -
 Uppf: Hansen Nina, Finland Kontio J  Ul 12/9 -3  2100 0 15,8 a - - 398 -9 Äg: Hansen Hans, Finland Artursson L  Ro 18/10 -4 8/ 2140 3 15,5 a x c 682 10’
 Blå, gula axelklaffar; blå Andersson A  Ö 12/12 -4 3/ 2100 0 17,2 a c c 146 22’
Rä Eriksson Sören (Hansen Christian) a Frick K  Ro 18/12 -8 12/ 1640n 5 15,5 a c c 753 30’

PRINCE COBOL 10 15,8M 12,1AK *14,2AM  394 000
 7,br. v. e Love You - 16:  1  0-0-0  16,8a  2 300 15:  20  2-3-2  12,1a  143 300 Tot:  63  5-10-6
 Maxi Hopeful e Lindy’s Crown Eriksson U  S 2/9 -8 1/ 2140 0 17,6 ag x c 265 60’
 Uppf: Lindblå Data AB & Söderström Anders Eriksson U  Ro 29/10 -3 1/ 2140 3 14,7 a x x 108 25’10 Äg: Lindblå Data AB & Söderström Anders Eriksson U  B 11/11 -6 10/ 2140 6 15,2 a x x 159 70’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Dahlman J  F 23/11 -3 8/ 2140 6 15,0 a x c 252 25’
S Dahlman Jimmy (Röcklinger Björn) Röcklinger B  Ro 20/1 -3 3/ 2140 7 16,8 a c c 266 25’

MASQUERADE FACE 11 14,9M *12,6AK 13,8AM  368 850
 7,ljbr. v. e Varenne - 16:  2  0-0-0  13,9a  0 15:  12  1-0-0  12,6a  27 300 Tot:  56  8-7-5
 Jubel Kemp e Joie de Vie Björk J A  Rä 27/8 -2 8/ 2140 0 16,6 a c c 308 22’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Björk J A  Rä 21/9 -6 1/ 2140 6 16,4 a x x 45 10’11 Äg: St Masquerade Face (Sundberg Patrik O) Björk J A  Ro* 5/12 -8 3/ 2140n 0 19,0 a c c 1052 100’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Linderoth P  Bs 3/1 -9 9/ 1640 0 13,9 a c c 239 35’
Rä Jansson Torbjörn (Sundberg Patrik O) Olsson D  S 13/1 -9 6/ 1640 0 21,1 g c c 665 80’

Turordning: 5-2-8-1-10-4-9-3-7-6-11

Chansvärdering: 5-2-1-8

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK
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COSA NOSTRA 1640:1 15,2M 13,5AK   261 500
 7,br. v. e Kiss Francais - 16:  1  0-1-0  15,5a  12 500 15:  11  0-0-3  14,0a  34 150 Tot:  39  5-7-4
 True Lass As e Diamond Way Hedlund J  E 15/11 -11m 1/ 2160 8 18,2  c c 217 10’
 Uppf: Hjalmarsson Camilla, Fagerfjäll Ohlsson U  Ro 27/11 -8 7/ 2140n 0 17,3  c c 287 30’1 Äg: Hedlund Kristina & Johanna Ohlsson U  S 11/12 -5 4/ 1640 3 14,0 a c c 369 30’
 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå Andersson O J  Ro 27/12 -3 5/ 2640 3 16,4 a c c 71 20’
 Andersson Oskar J (Hedlund Johanna) a Ohlsson U  Bs 18/1 -2 9/ 2140 2 15,5 a c c 61 25’

FERIA DE MAYO 2 15,2M 15,5AM   193 125
 6,fux s. e Home Alone - 16:  2  0-0-0  16,9  18 500 15:  6  2-1-0  16,1  41 500 Tot:  30  7-2-2
 Annie Laday e Buzzin Brian Jansson T  G 23/11 -11 1/ 2180 1 16,3  c c 72 5’
 Uppf: Stenlund Susanne, Hedemora Jansson T  G 3/12 -7 2/ 2660 2 16,1  c c 56 30’2 Äg: Stenlund Susanne, Hedemora Jansson T  Ro 18/12 -11 9/ 2160n 1 17,8  c c 29 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  Ro 2/1 -2 6/ 2660 7 17,3  c c 168 100’
Ro Jansson Torbjörn (Stenlund Susanne) a Jansson T  G 16/1 -2 4/ 2660 4 16,9  c c 61 100’

KNABORGS FOLKE 3 17,1M *13,1AK   187 578
 8,br. v. e Smasher - 16:  1  1-0-0  15,1a  30 000 15:  15  4-4-2  13,1a  133 678 Tot:  30  5-4-4
 Souvenir Word e Smokin Yankee Sjöström C  S 30/10 -5 5/ 1640 4 13,5 a x x 100 30’
 Uppf: Mannelid Knaborg Anne & Knaborg B-G Sjöström C  B 25/11 -8 6/ 1640 2 13,7 a x c 134 60’3 Äg: Stall Knaborg Sjöström C  S 11/12 -4 12/ 1640 4 14,9 a c c 161 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  Ro 21/12 -1 1/ 1640 2 15,9 a c c 32 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  G 7/1 -9 6/ 1640 1 15,1 a c c 44 30’

SUPREME SPEED 4 15,6M 14,5AM 17,3AK  237 600
 6,br. v. e Going Kronos - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  2-3-2  14,5a  81 500 Tot:  45  5-5-5
 Barcolana e Indro Park Orsimo I  B 5/11 -9m 7/ 2660 3 18,0  c c 46 20’
 Uppf: Hugosson Bengt, Enköping Röcklinger B  B 25/11 -6 12/ 2140 0 15,7 a x c 1057 60’4 Äg: Orsimo I, Ronström D & Södergren K Dahlman J  Ö 3/12 -9 1/ 2140n 4 17,6  c c 59 10’
 Vit, svart kil, blåa ärmar; svart Wester G  S 16/12 -5 6/ 2140 3 15,6 a c c 219 40’
S Dahlman Jimmy (Röcklinger Björn) Röcklinger B  Ro 27/12 -3 3/ 2640 0 17,5 a c c 44 20’

IAMTHEBADBOY 5 *16,1M 15,0AM 15,1AK  183 400
 6,mbr. v. e The Bad Boy - 16:  1  0-0-0  16,5  5 700 15:  14  2-2-1  15,1a  64 900 Tot:  40  5-3-1
 Catchmeifyoucan e Foolish Crown Lassen C  Hd 19/10 -10 10/ 2660 0 17,4  c c 1098 20’
 Uppf: Team Granlund HB, Vårgårda Lassen C  S 30/10 -2 3/ 2140 5 15,2 a c c 342 20’5 Äg: Böker Tony, Tyskland Marais M  Ax 19/11 -7 2/ 2140n 3 17,0 a c c 576 20’
 Vit, röd/vit stjärna; röd Aarum D  Ax 27/12 -3 1/ 2660n 4 18,2  c c 180 20’
* Spangenberg Dennis (Wilhalm Heinz) Dalborg T  Mp 1/1 -5 9/ 2160 4 16,5  c c 344 30’

TRIOMPHE D’INVERNE 6 15,2L 14,0AK   251 150
 6,br. v. e Orlando Vici - 16:  1  0-0-0  17,4a  3 200 15:  17  0-5-4  14,0a  74 700 Tot:  40  2-7-7
 Destiny’s Child e Pine Chip Andersson P M  Ro 27/11 -8 1/ 2140n 3 17,0  c c 218 30’
 Uppf: Bard Alexander, Bermsjö U & Bjärbom L Andersson P M  B 4/12 -8 9/ 1640 2 14,3 a c c 344 20’6 Äg: Easy KB, Uppsala Elo G  S 16/12 -5 1/ 2140 2 15,4 a c c 57 40’
 Blå, rött axelparti, röd revär; blå Andersson P M  B 30/12 -4 3/ 1640 3 14,6 a c c 81 20’
Bs Andersson Peter M (Lönn Thomas) Andersson P M  B 21/1 -8 4/ 2640 6 17,4 a c c 50 35’

IDA AVANT 7 15,1K *13,0AK   230 800
 7,svbr. s. e Jobie Tempest - 16:  1  1-0-0  14,8a  35 000 15:  20  3-3-2  13,0a  151 700 Tot:  30  5-4-3
 Spirit Gayle e Smasher Punkari L  S 20/9 -3 7/ 2140 2 15,1 a c x 19 10’
 Uppf: MJ Avant HB, Bromma Punkari L  S 30/9 -6 6/ 1640 1 13,0 a c x 63 40’7 Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Knivsta Punkari L  År 11/10 -9 4/ 2140 d 11 ag c x 130 100’
 Blå, röda ärmar; röd Punkari L  S 18/12 -3 3/ 1640 d 11 ag c c 130 30’
S Punkari Lasse (Nyström G-son Sofia) a Punkari L  E 10/1 -6 9/ 1640 1 14,8 a c c 77 35’

VÄSTERBO EXCLUSIVE 8 14,7M 14,3AM   253 000
 5,svbr. v. e Mr Pine Chip - 16:  1  0-0-0  15,7  0 15:  16  4-1-2  14,3a  163 800 Tot:  24  6-1-3
 Bella Victoria CMF e Giant Victory Witasp L  B* 31/10 -9 6/ 2640 5 15,4 a x c 154 100’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Witasp L  Rä 15/11 -2 5/ 2140 5 17,2  x c 65 22’8 Äg: Leif K Häst AB, Björnlunda Rehn S  E 15/12 -3 8/ 2140 1 15,1 a c c 39 25’
 Blå, vita ärmar; vit Witasp L  B* 23/12 -10 12/ 2140 1 15,7 a c c 117 40’
Rä Witasp Leif  Witasp L  Ro* 2/1 -5 7/ 2140 0 15,7  c c 78 100’

b
120.001 - 265.000 kr. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

V75 Bollnästravet 20 februari
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SUNDBO TIBAST 9 15,4M 14,2AM   240 250
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  2  1-0-1  15,5a  35 000 15:  20  4-3-0  14,2a  130 000 Tot:  44  9-4-2
 Updike Broline e Nordin Hanover Åberg J-O  Bs 16/10 -7 5/ 3140 4 16,7 a c c 224 35’
 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn Åberg J-O  G 27/10 -3 7/ 2140 7 14,2 ag c c 180 25’9 Äg: Persson Erik, Edsbyn Åberg J-O  Ro 6/11 -9 8/ 2140 0 15,9 ag c c 139 30’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  Bs 3/1 -6 3/ 2140 3 it a c c 41 35’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  Bs 18/1 -2 3/ 2140 1 15,5 a c c 24 25’

IGUCCI 10 14,6M 15,0AM   185 050
 7,br. v. e Super Arnie - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  2-1-2  15,0a  79 150 Tot:  40  5-4-6
 Spinjet e Coktail Jet Andersen T  Rä 10/10 -6 5/ 2160 4 16,1  c c 100 30’
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Andersen T  G 20/10 -5 8/ 2140 3 14,7  c c 184 25’10 Äg: Travtränare Håkan Eriksson AB Andersen T  Ö 10/11 -4 3/ 2160 0 17,8 g c c 58 30’
 Blå/grön, diagonalt delad, gr ärmb; blå Andersen T  G 3/12 -7 5/ 2660 1 16,1  c c 108 30’
 Andersen Troels  Andersen T  Å 12/12 -4 9/ 2660 0 u g c c 386 100’

BOY HORNLINE 11 15,7K 13,1AK   241 114
 6,br. v. e San Pellegrino - 16:  1  0-0-1  18,0  10 000 15:  23  4-2-3  13,1a  142 200 Tot:  42  4-6-6
 Natasha Hall e Garland Lobell Åsberg J H  B* 31/10 -11 9/ 1640 0 dist ag c c 313 100’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Orsimo I  Ro 27/11 -7m 6/ 2160n 3 17,9  c c 28 20’11 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Svedlund B  G 13/12 -9 6/ 2140 0 15,0 a c c 296 30’
 *Svart, guld stjärna; svart Boström T  Ro 27/12 -4m 4/ 2160 7 17,6  c c 123 25’
 Svedlund Billy (Bäck Åsa) a Svedlund B  G 7/1 -4 8/ 2140 3 18,0  c c 239 35’

WILLE SHERONA 12 15,5K *14,8AK   212 700
 8,br. v. e Kiss Francais - 16:  2  0-0-1  15,6a  10 200 15:  19  0-2-3  15,2a  32 200 Tot:  66  2-7-7
 April Star e Sherwood Pöllänen R  Rä 21/9 -5 6/ 1640 3 15,4 a x c 24 10’
 Uppf: Jerndahl Marita, Uppsala Englund O  Bs 8/10 -5 11/ 1640 3 15,3 a x c 53 10’12 Äg: Stall Dianthus HB, Gävle Jansson T  Ro 11/12 -8 9/ 2140 0 15,9 a c c 347 20’
 Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Pöllänen R  Bs 3/1 -6 4/ 2140 6 it a c c 169 35’
 Pöllänen Rauno (Hedenström Per) a Pöllänen R  Bs 18/1 -2 2/ 2140 3 15,6 a c c 145 25’

Turordning: 7-3-8-2-6-9-10-1-12-4-5-11

Chansvärdering: 2-3-9-1

V75 PÅ BOLLNÄSTRAVET
LÖRDAG 20 FEB KL 14.45

 Minst 300.000 kr i förstapris!

2-åringssprintern

2015 fick vinnaren 505 000:-

INFORMATION:
Claes Broberg, sportchef 073-840 88 18

ENDAST EN INSATS!
2.500 kr + moms (2.650 kr)  
Anmälan senast 29 februari! 
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BENJAMIN SISU 2140:1 17,6M *16,0AM   42 250
 5,br. v. e Kadabra - 16:  0  0-0-0  0 15:  9  1-2-0  16,0a  42 250 Tot:  9  1-2-0
 Gracious Yankee e Muscles Yankee Ohlsson U  Rä 20/7 -2 2/ 2160 d u g x x 58 15’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Ohlsson U  Bs 14/8 -1 10/ 2140 4 17,7  c c 197 15’1 Äg: Benjamin Stable (Salmela Petri) Ohlsson U  S 16/10 -9 5/ 2140 1 16,0 a x x 54 20’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Ohlsson U  E 8/11 -1 2/ 2140n d 10 g x x 56 25’
Bo Eriksson Ulf (Salmela Petri) Haapio T  S 18/11 -2 9/ 2140 0 17,6 a x x 319 40’

OH MY OCEAN 2 17,4M *16,1AK 17,3AM  42 500
 5,br. v. e Celebrity Secret - 16:  1  1-0-0  16,1a  15 000 15:  6  1-0-0  17,3a  27 500 Tot:  7  2-0-0
 Malabar Mist e Malabar Man Lindegren E  Bs 29/6 -1 6/ 2140 4 17,3 a c c 55 15’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Lindegren E  Bs 17/7 -2 5/ 2640 0 18,3  c c 296 30’2 Äg: Stall Åstjärn Lindegren E  Rä 31/7 -6 3/ 2140 0 17,7  c c 436 30’
 Svart, vita staplar; vit Ohlsson U  Bs 17/12 -6 3/ 2140 5 17,4  c c 27 30’
 Ohlsson Ulf (Lindegren Erik) Ohlsson U  Bs 3/1 -1 4/ 1640 1 16,1 a c c 18 15’

CALVADOS CHESS 3 17,0K 15,4AK 17,4AM  50 600
 4,br. h. e The Bad Boy - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  0-2-1  15,4a  50 600 Tot:  15  0-2-1
 Yoga e Alf Palema Granlund S  Vi 1/9 -1 2/ 2140 6 it  x c 534 22’
 Uppf: Team Granlund HB, Vårgårda Granlund S  Mp 18/10 -8 1/ 1640 6 15,4 a x x 423 50’3 Äg: Böker Tony, Tyskland Lassen C  F 31/10 -4 6/ 1640 4 15,9 a x x 54 20’
 Vit, röd/vit stjärna; röd Aarum D  Ö 12/12 -6 3/ 2140 2 17,1  c c 419 30’
* Spangenberg Dennis (Wilhalm Heinz) Jepson C J  Å 31/12 -6 2/ 2140 0 17,4 a c c 217 30’

CIGOR COYOTE 4 16,9M 15,3AK 16,4AM  55 600
 4,br. v. e Igor November - 16:  2  0-0-0  16,4a  3 800 15:  7  0-1-3  15,3a  51 800 Tot:  9  0-1-3
 Nougat Guy e Backstreet Guy Ohlsson U  B 25/11 -4 5/ 2140 3 17,3  c c 87 50’
 Uppf: Lindberg Eva & Ingemann Mats Linderoth P  B 9/12 -4 11/ 1640 3 15,3 a c c 142 30’4 Äg: Lindberg Eva & Ingemann Mats Linderoth P  B* 23/12 -9 1/ 2140 d u g c c 80 125’
 Svart, röd kil & ärmar; svart Ohlsson U  G 7/1 -5 12/ 2140 5 16,4 a c c 223 30’
 Wallberg Håkan  Åberg J-O  Bs 18/1 -3 1/ 2160 0 16,9  c c 131 30’

ONEOFTHOSEDAYS 5 19,1M 15,1AM   55 800
 5,br. v. e Sinou Madrik - 16:  2  0-0-1  16,8a  11 000 15:  14  1-1-0  15,1a  37 100 Tot:  20  1-1-2
 VästerboMakeMyDay e Jag de Bellouet Rondina-Bisi S  G 12/11 -6 4/ 2640 d 8 ag c c 715 30’
 Uppf: Janaxel Näsman Consulting AB, Gävle Rondina-Bisi S  G 3/12 -2 2/ 2140 0 19,4 ag c c 57 15’5 Äg: Näsman Janaxel, Gävle Rondina-Bisi S  Ro 18/12 -2 3/ 2140n 5 19,0 a c c 258 20’
 Svart, grått axelp, röd/blå hängsl; sv Näsman J  S 6/1 -2 5/ 2140 3 16,8 a c c 603 40’
 Rondina-Bisi Sergio (Näsman Janaxel) a Näsman J  S 20/1 -5 11/ 2140 0 17,9 a c c 499 40’

SUPER HERO 6 15,2K 15,9AM   58 300
 6,br. v. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  8  0-0-1  16,2a  13 650 Tot:  18  1-1-2
 Nice Collection e Smasher Bergström M  S 20/9 -1 9/ 2140 6 16,9 a c c 166 10’
 Uppf: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 3/10 -7 4/ 2140 8 16,8  c c 650 30’6 Äg: Kamakela HB, Gävle Bergström M  G 3/11 -2 2/ 2640 0 20,0 a c c 377 10’
 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit Bergström M  G 3/12 -11 2/ 1640 3 16,2 a c c 64 5’
 Bergström Marcus  a Bergström M  G 13/12 -10 1/ 2140 6 17,9  c c 590 15’

SWIMMING POOL 7 *16,7M 15,0AK 17,5AM  79 200
 5,fux v. e Revenue - 16:  1  0-0-0  0 15:  9  2-0-1  15,0a  39 200 Tot:  14  4-0-1
 Garden Party e Valley Victory Jansson T  E 1/12 -3 5/ 2160 0 u g c c 51 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Wallin T  E 10/12 -7 2/ 2160 1 16,7  c c 36 10’7 Äg: CG Stables HB, Kungsängen Wallin T  Ro 27/12 -7 7/ 2160 d 15 g c c 19 20’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  Ö 5/1 -6 1/ 2160 d u g c c 28 15’
S Jansson Torbjörn (Wällstedt Ulrika) Eriksson J  S 13/1 -k 8/ 2140 k 18,0  - - gdk 

STELLA PALEMA 8 16,4K 15,5AK 17,2AM  84 150
 5,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  2  0-0-0  17,2a  6 800 15:  14  0-2-1  15,5a  25 250 Tot:  30  0-2-2
 Elinor Palema e Alf Palema Jansson K  H 31/8 -10 1/ 1640 6 16,4  c c 52 10’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Karlsson V  Bs 17/12 -5 4/ 2140 4 17,3 a c c 269 20’8 Äg: Sjödin Stefan, m fl Eriksson A  G 22/12 -5 9/ 2640 5 18,4 a c c 137 20’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Eriksson U  Ro 12/1 -4 6/ 2160 8 18,3  c c 136 30’
 Widell Kaj (Jansson Kristofer) Forslin H  B 21/1 -5 5/ 2140 5 17,2 a c c 317 30’

b
3-6-åriga svenska 40.000 - 120.000 kr. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, enligt ordningen 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.500-4.500-3.000-
3.000-3.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Svensk Travsports Grundserie
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REAL DOC 9 18,2M 16,2AM   59 500
 4,sv. h. e Zerberus - 16:  2  0-0-0  17,7a  8 700 15:  19  0-1-1  16,2a  48 100 Tot:  24  0-1-1
 Civetta Real e Park Avenue Joe Karlsson A I  F 6/12 -11 6/ 2640n 2 19,1 a c c 129 20’
 Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg Karlsson A I  Ö 12/12 -5 2/ 2100 0 19,6 ag c c 194 25’9 Äg: Hammarlund Lars & Mats, Åkesson Leif Jakobsson M  Ö 28/12 -8 7/ 1609 d 10 ag c c 79 6’
 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå Karlsson A I  Ö 17/1 -10 3/ 2160 4 18,2  c c 202 15’
Ö Karlsson Petter (Karlsson Hans) Karlsson A I  S 22/1 -3 11/ 2640 4 17,7 a c c 322 30’

GLEN DIAMOND 10 17,1M 17,5AM   77 550
 5,br. v. e Glen Kronos - 16:  2  0-0-0  18,1a  0 15:  20  0-2-3  17,5a  40 200 Tot:  34  1-2-3
 Wingaite Diamond e Zoot Suit Kontio J  S 27/11 -6 2/ 2160 4 17,5  c c 645 30’
 Uppf: Grunditz Magdalena & Staaf Bernt Svensson E  E 10/12 -7 3/ 2160 3 17,2  c c 119 10’10 Äg: Erik Svenssons Travträning AB & Åberg Svensson E  Ro 27/12 -7 1/ 2160 5 18,1  c c 93 20’
 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön Svensson E  S 8/1 -5 1/ 2140n 0 20,2 ag c c 603 30’
S Svensson Erik  Svensson E  Ö 17/1 -5 8/ 2100 0 18,1 ag c c 566 20’

SAHBRA ÅS 11 15,8M 14,7AK 16,3AM  83 350
 5,mbr. v. e Striking Sahbra - 16:  2  0-1-0  16,3a  20 700 15:  6  1-1-1  14,7a  39 750 Tot:  12  2-2-1
 Karisma Ås e Mr Vic Adielsson E  G 22/9 -8 9/ 1640 3 14,7 a x x 19 12’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Edenström M  B 21/10 -1 2/ 2640 7 16,8 g c c 135 50’11 Äg: Nordensson Börje & AK-Tryck AB Djuse M  G 13/12 -10 6/ 2140 1 17,4  c c 21 15’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M  G 7/1 -5 2/ 2140 4 16,3 a c c 26 30’
S Djuse Mattias  Djuse M  Ro 20/1 -4 6/ 2160 2 16,5  c c 74 30’

JEPPE YAMOZ 12 15,2K 14,5AK 17,7AM  105 000
 5,br. v. e Jocose - 16:  1  0-0-0  15,2  2 300 15:  15  1-1-3  14,5a  60 600 Tot:  28  3-2-3
 Review Ås e Prego Nilema Melander M  H 18/10 -2 5/ 2640 4 17,2 g c c 396 22’
 Uppf: Vestin Peter, m fl Melander M  Ös 30/11 -9 1/ 2640 d u g c c 130 30’12 Äg: Viklund Britt-Marie, m fl Kontio J  S 11/12 -6 1/ 3140 7 18,5  c c 82 30’
 Svart, sidofält i orange; svart Pettersson T  B 30/12 -2 10/ 2160 0 17,2  c c 318 30’
H Kylin-Blom Oskar (Hedström Linda S) Pettersson T  B 11/1 -2 5/ 1640 8 15,2  c c 260 25’

REGGAE HALL 13 18,9M 15,1AK *15,9AM  94 285
 5,ljbr. v. e Exploit Caf - 16:  2  1-0-0  15,9a  40 000 15:  13  3-1-3  15,1a  54 285 Tot:  15  4-1-3
 Marouka des Bordes e Bigfeu Sjöström C  S 21/10 -3 10/ 2640 0 17,6 ag x x 973 40’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Sjöström C  Bs 26/11 -5 6/ 1640 3 15,8 a x c 31 12’13 Äg: Easy KB, Uppsala Sjöström C  G 7/12 -5 1/ 2140 1 16,9 a c c 51 12’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 7/1 -5 8/ 2140 0 16,7 ag c c 159 30’
S Sjöström Claes  Sjöström C  S 20/1 -4 4/ 2140 1 15,9 a c c 58 40’

CARMEN STING 14 16,2M 15,7AK 16,4AM  107 350
 6,br. s. e From Above - 16:  3  0-1-0  16,2  18 800 15:  17  0-1-0  16,4a  32 300 Tot:  44  0-6-2
 Crowns Sofie e Alf Palema Byström J  S 9/12 -4 10/ 2140 6 17,5 a c c 1349 30’
 Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström Byström J  Ro 21/12 -9 8/ 2640 d 10 g c c 690 20’14 Äg: Firma Runex & Byström John Byström J  Ro 2/1 -12 3/ 2160 2 17,3  c c 328 25’
 Röd, gult fält, vita romber/axelp; röd Byström J  Ro 12/1 -4 5/ 2160 7 18,2  c c 230 30’
Ro Byström John  Byström J  Ro 22/1 -4 3/ 2160 5 16,2  c c 378 30’

ENJOY DI QUATTRO 15 *16,4M 14,3AK 15,2AM  109 450
 5,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  2  0-0-0  17,0  0 15:  9  1-0-0  14,3a  18 250 Tot:  22  2-1-1
 Jingle Face e Viking Kronos Lindqvist O A  G 23/11 -5 11/ 2140 0 16,4  c c 463 50’
 Uppf: Stal Quattro V.O.F., m fl Wallberg H  G 3/12 -7 3/ 2660 5 16,7  c c 1219 30’15 Äg: Brannerydh Peter, Stockholm Wallberg H  B 16/12 -2 12/ 2660 5 18,3  c c 569 20’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Wallberg H  Bs 3/1 -8 4/ 2660 0 18,3  c c 444 30’
 Åberg Jan-Olov (Wallberg Håkan) Wallberg W  Bs 18/1 -3 7/ 2160 0 17,0  c c 331 30’

Turordning: 13-11-2-1-4-3-9-7-14-10-5-8-6-12-15

Chansvärdering: 11-7-2-13
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RUBUS 1640:1 27,5M 27,7AK   245 800
 7,fux v. e Viggo N.O. - 16:  2  0-0-0  27,9a  5 700 15:  22  1-4-4  27,7a  124 950 Tot:  36  7-7-4
 Skarpan e Skarvar Bylund M  B 4/12 -7 3/ 1640 5 28,9 a c c 140 20’
 Uppf: Johansson Johanna, Tärnsjö Bylund M  Ös 8/12 -1 9/ 1660 3 28,8  c c 76 15’1 Äg: M. Sjölin & Co AB, Kovland Bylund M  B 23/12 -3 6/ 2140 d 9 ag c c 383 30’
 Beige, lila axelparti, ärmbindel; lila Bylund M  G 7/1 -7 3/ 1640 4 27,9 a c c 167 30’
B Bylund Malin  a Bylund M  Ös 15/1 -3 8/ 2140 0 30,7 a c c 89 15’

IVODIN (NO) 2 *27,5K 30,1AM   155 184
 7,mbr. v. e Moe Odin - 16:  1  0-0-0  30,1a  2 000 15:  18  1-2-3  30,3a  88 700 Tot:  42  2-3-6
 Marlin e Friggbest Johansson J  Ös 29/10 -6 10/ 2160 4 30,6  c c 229 10’
 Uppf: Kåbuland Thor, Norge Djuse M  G 12/11 -2 8/ 2160 4 29,0  x x 112 15’2 Äg: Martin P Djuse Trav AB, m fl Djuse M P  B 25/11 -3 4/ 2160 2 28,7  x x 228 30’
 Svart, grå sidor; svart Djuse M P  B 16/12 -4 3/ 2140 5 30,3 a c c 130 25’
B Djuse Mattias (Djuse Martin P) Eriksson U  Ös 15/1 -3 2/ 2140 6 30,1 a c c 55 15’

ODINS MY 3 28,6K 25,8AK   199 350
 5,mbr. s. e Moe Odin - 16:  1  0-0-0  30,1  0 15:  11  3-3-1  25,8a  150 750 Tot:  16  5-3-1
 Guli My e Järvsöfaks Karlsson L-Å  Bs 9/12 -1 3/ 2160 2 30,6  c c 38 30’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Runhällen Karlsson L-Å  G 13/12 -6 2/ 1640 0 25,8 a c c 616 60’3 Äg: Stall Ready Karlsson L-Å  G 22/12 -6 6/ 1660 2 28,9  c c 103 20’
 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart Karlsson L-Å  Ro 27/12 -9 3/ 2160 1 29,2  c c 21 30’
 Karlsson Lars-Åke  a Karlsson L-Å  Ro 12/1 -1 8/ 2160 0 30,1  c c 90 25’

FAKSTÖSA 4 29,3K 27,9AK   164 400
 11,mbr. s. e Järvsöfaks - 16:  1  0-0-0  29,8  2 300 15:  12  0-1-1  27,9a  21 700 Tot:  52  3-3-4
 Bäcks Molita e Mogum Borg R  Rä 10/10 -5 1/ 2160 7 29,9  c c 719 20’
 Uppf: Hedlund Håkan, Gagnef Borg R  Ro 18/10 -6 3/ 2160 4 30,1  c c 501 10’4 Äg: Hedlund Håkan, Gagnef Borg R  G 3/11 -8 5/ 1640 2 29,3  c c 461 10’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Borg R  Ro 27/12 -1 12/ 1640 0 31,1 ag c c 823 25’
Ro Eskilsson Claes  Eskilsson C  Ro 12/1 -1 3/ 2160 7 29,8  c c 615 25’

PYRAMIDEN 5 27,6M 25,4AK   210 000
 5,gbr. v. e Bork Odin - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  3-0-1  25,4a  96 050 Tot:  24  3-3-2
 Pyraksa e Järvsöfaks Torstemo A  G 3/11 -8 6/ 1640 0 30,2 g c x 28 10’
 Uppf: Torstemo Bo, Hackås Åberg J-O  B 11/11 -3 3/ 1640 0 27,3 a c x 562 35’5 Äg: Torstemo Bo, Hackås Linderoth P  G 3/12 -5 2/ 1640 1 28,5 a c c 89 30’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Åberg J-O  G 13/12 -6 7/ 1640 5 25,4 a c c 456 60’
H Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas) Linderoth P  B 30/12 -5 1/ 1640 1 27,6  c c 31 25’

MYRSJÖS TROLLPACKA 6 29,0K 28,1AK   203 350
 6,mbr. s. e Lome Elden - 16:  2  0-0-1  29,9a  8 500 15:  14  0-1-1  28,1a  50 650 Tot:  32  1-2-7
 Trolltova e Troll Jahn Eriksson T  Ro 18/10 -6 1/ 2160 8 30,9  c c 127 10’
 Uppf: Rostner Anita, Fjärdhundra Gunnarsson L  Ro 6/11 -km 1/ 2160 k 37,2 g - - gdk 6 Äg: Noble Value HB, Sundborn Eriksson T  Ro 27/12 -1 8/ 1640 6 28,7 a c c 638 25’
 Blå, mblått lodrätt fält,mblå ärm; mbl Eriksson T  Ro 12/1 -1 2/ 2160 0 30,6 g c c 959 25’
Ro Eriksson Tommy  Jansson T  S 20/1 -6 11/ 2140 3 29,9 a c c 173 30’

ÅLSBRUN* (NO) 7 28,9K 27,2AK   225 119
 10,br. v. e Spikeld - 16:  1  0-1-0  29,0  12 500 15:  13  0-1-1  27,8a  19 919 Tot:  47  4-6-4
 Griniblesa e Grans Trygg Kvasnes K  Dr 14/7 -4  1700 0 27,8 a - - 514 -
 Uppf: Ökern Stig, Norge Moen L  Op 19/7 -8m  2120 0 33,1 g - - 880 -7 Äg: Ökern Stig, Norge Melander M  Ös 8/12 -1 8/ 1660 4 28,9  c c 234 15’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Melander M  U 17/12 -4 7/ 1640 5 29,3  c c 37 20’
D Melander Micael  Melander M  Ös 4/1 -3 7/ 1660 2 29,0  c c 36 25’

HALLSTA VINNEX 8 27,7K 26,6AK   231 850
 8,br. v. e Hallsta Asterix - 16:  1  0-0-0  0 15:  14  4-1-1  26,6a  96 400 Tot:  50  7-1-3
 Granrem Vinnie e Åsrapp Jonsson M O  B 11/11 -3 11/ 1640 6 26,6 ag c c 826 35’
 Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O  S 27/11 -8 5/ 2160 1 29,1  c c 180 30’8 Äg: Jonsson Magnus O, Indal Jonsson M O  Ro* 5/12 -9 1/ 2140n d u g c c 755 150’
 Svart, vitt dubbelkors & ärmsömm; vit Jonsson M O  S 18/12 -10 1/ 2680 1 29,4  c c 236 30’
B Jonsson Magnus O  Jonsson M O  S 20/1 -6 8/ 2140 d 1 ag c c 36 30’

b
Svenska och norska kallblodiga högst 250.000 kr. 
1640 m. Autostart. 

Pris: 25.000-12.500-7.000-4.700-3.100-
2.300(2.300) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.
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BLÅS UNDAN 9 27,8L *27,6AK   242 450
 6,br. v. e Lome Kongen - 16:  2  1-0-0  28,4a  18 800 15:  7  1-1-1  27,8  31 050 Tot:  36  7-3-1
 Bus Märtha e Bausbring Lindqvist O A  Ös 17/11 -1 5/ 2160n 4 30,5  c c 78 15’
 Uppf: Grönlund Veronica & Emanuelsson J-E Lindqvist O A  Ös 8/12 -1 2/ 1660 1 28,7  c c 23 15’9 Äg: Grönlund K, Johansson & Emanuelsson Lindqvist O A  Ös 19/12 -7 4/ 2640n d u g c c 81 25’
 Svart, sidofält i orange; svart Lindqvist O A  G 7/1 -7 12/ 1640 5 28,4 a c c 116 30’
Ös Kylin-Blom Oskar (Grönlund Bror) a Kylin-Blom O  Ös 15/1 -3 7/ 2140 1 29,4 a c c 55 15’

VINGBO MOLLY 10 31,2M 27,1AK   170 800
 9,svbr. s. e Spiker - 16:  1  0-0-0  30,2a  5 700 15:  6  1-0-0  27,1a  35 100 Tot:  23  4-3-1
 Elly G. e Dally Sjurson Eriksson Å E  G 12/2 -1 3/ 2140 1 31,8 a c c 33 25’
 Uppf: Vingbo Trav & Dressyr HB, Heby Eriksson Å E  G 21/2 -12 4/ 2140 5 30,3 ag c c 44 25’10 Äg: Eriksson Åsa E, Sala Eriksson Å E  G 3/3 -3 4/ 2160 6 it  c c 69 25’
 Röd, grå stjärna, stj på ärmar; röd Eriksson Å E  Ro 12/5 -3 2/ 1640 0 27,1 a c c 204 20’
Ro Eriksson Åsa E  a Eriksson Å E  S 20/1 -6 2/ 2140 4 30,2 a c c 180 30’

LIHEIM BIRKEN (NO) 11 26,5M 27,9AK   181 300
 7,sv. v. e Åsajerven - 16:  2  1-0-0  30,2a  28 800 15:  27  0-3-5  27,9a  116 150 Tot:  42  1-5-5
 Stortrö Stjerna e Elding Arvidsson S  Bs 26/11 -1 11/ 2140 5 29,8 a c c 145 25’
 Uppf: Korssjöen Olav, Norge Arvidsson S  G 3/12 -5 6/ 1640 6 28,8 ag c c 261 30’11 Äg: Ryhed Bengt & Erik, Alfredsson Yngve Arvidsson S  Ro 21/12 -8 11/ 2140 2 29,7 a c c 209 25’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Arvidsson S  Ro 12/1 -1 7/ 2140 1 29,7  c c 133 25’
Bs Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a Arvidsson S  S 20/1 -6 1/ 2140 5 30,2 a c c 56 30’

LEX PEIDEI (NO) 12 27,5K 27,1AM 27,3AK  215 750
 5,br. v. e Bork Odin - 16:  1  0-1-0  29,8a  15 000 15:  6  0-0-0  27,3a  6 350 Tot:  16  2-2-1
 Stranda Torill e Spikeld Linderoth P  H 19/6 -9 5/ 1660 0 27,5 g c c 668 35’
 Uppf: Gravdal Sander & Marte Mina, Norge Linderoth P  B 26/6 -9 4/ 2140 4 27,8  c c 31 20’12 Äg: Kuril AB & Per Linderoth AB Linderoth P  Ös 17/7 -4 3/ 2140 0 28,9 a c x 897 30’
 Blå, gult X; ljusblå Ohlsson U  Ro 24/7 -11 7/ 1640 0 27,3 a c x 268 20’
H Persson Jan-Olov  Persson J-O  S 20/1 -6 5/ 2140 2 29,8 ag c c 64 30’

Turordning: 5-8-3-9-11-10-2-7-12-4-6-1

Chansvärdering: 5-8-9-3

@TravGavleborg
TRAV GÄVLEBORG PÅ TWITTER
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GRAND CASINO 2140:1 16,6M 16,7AM   121 250
 7,ljbr. v. e Spotlite Lobell - 16:  1  0-0-0  18,0a  2 000 15:  14  0-0-1  16,6  23 500 Tot:  42  1-4-3
 Equita e Crown Sweep Björk J A  Rä 29/6 -1m 3/ 2140 0 20,5  x c 415 20’
 Uppf: Hallin Bengt, Timmele Sandström I  L 18/7 -8m 7/ 2140 0 20,2 a x x 143 10’1 Äg: Sandström Johan & Hessman Tobias Frick K  Ro 13/11 -10 11/ 2140n 7 18,8 a x c 199 5’
 Sv, rött bröstb&vit triangel,vit ärmb; Frick K  Ro 21/12 -10 5/ 2140 0 19,2 a c c 115 5’
Ro Boström Therese (Sandström Johan) a Frick K  Ro 20/1 -5 11/ 2140 6 18,0 a c c 495 5’

PRIVATE FLAMINGO (DK) 2 16,1M *15,3AK   115 841
 9,br. v. e Carmody Lobell - 16:  2  0-0-0  17,9  3 800 15:  11  1-0-2  16,1  30 478 Tot:  55  7-4-4
 Ida Reerstrup e Speedy Herve Lindberg K  F 23/11 -2 2/ 2640 d u g c c 236 25’
 Uppf: Christensen Knud, Danmark Nikolaisen A  F 30/11 -6 4/ 2140 0 18,9 a c c 644 15’2 Äg: Nikolaisen Arnstein, Årjäng Kvasnes K  Mo 22/12 -3m  2140 3 18,6 a - - 79 -
 Blå, vitt lodr fält,vita prickar; blå Blom N  Ö 5/1 -3m 9/ 2140 d 4 g c c 508 30’
År Blom Nathalie (Nikolaisen Arnstein) a Arnesson A-C  Ro 22/1 -5m 5/ 2140 5 17,9  c c 353 30’

SPRING SOUL 3 15,5K 16,0M 13,8AK  111 650
 10,br. s. e Carib Soul - 16:  2  0-0-0  15,5  2 200 15:  12  1-1-0  17,4  22 900 Tot:  69  1-4-3
 Jennifer Hornline e Lindy’s Crown Svedlund K  Ös 18/9 -7 3/ 2140n 7 19,3  c c 83 10’
 Uppf: Nyström Brita, Viström J-O & Osevall S Djuse M P  B 26/10 -10 1/ 2140 6 17,9 a c x 82 5’3 Äg: Åkerman Fanny, Härnösand Lejonclou F  B 5/11 -9m 2/ 2640 6 18,8  c x 510 20’
 Svart, grå/vit axelskärp & rev; svart Edin S  B 11/1 -2 8/ 1640 0 15,5  c c 496 25’
D Lejonclou Frida (Åkerman Fanny) a Linderoth P  B 21/1 -10 1/ 2160 4 17,9  c c 265 5’

ALLORA AM 4 15,0M 14,1AK   128 650
 6,mbr. s. e Olimede - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  1-3-1  15,0  55 950 Tot:  27  2-6-3
 Rimini Ås e Mack Lobell Djuse M  G 20/10 -11 12/ 2140 0 15,8 a c c 135 15’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Leo E  S 31/10 -km 1/ 2140 k 20,0  - - gdk 4 Äg: Easy KB, Uppsala Leo E  Ö 3/12 -4m 6/ 2140n 2 17,4  c c 54 10’
 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå Leo E  B 16/12 -5m 8/ 1640 2 15,8  c c 26 15’
S Leo Emilia (Djuse Mattias) Ivehag J  S 30/12 -1m 8/ 2140 2 16,3 a c c 32 40’

HOT POINT 5 15,8M 14,4AM   76 350
 5,mbr. v. e Standpoint - 16:  3  1-0-0  16,7  5 000 15:  22  1-3-0  15,8  53 350 Tot:  34  2-3-0
 Nachtblume H.B.D. e Naglo Vidén Z  Bs 9/12 -km 1/ 2180 k 20,9  - - gdk 
 Uppf: Gunnarsson Mats, Stora Levene Vidén Z  B 16/12 -5m 2/ 1640 0 18,7 g c c 393 15’5 Äg: Björkman P & Chrysostomou Sellmander A Skoglund R N  Bs 3/1 -10 4/ 2180 1 16,7  c c 133 5’
 Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv Jepson C J  F 11/1 -8 5/ 2140 0 18,5 a c c 103 30’
Bs Orsimo Isabelle (Björkman Petra) a Orsimo I  S 22/1 -9m 3/ 2160 d 11 g c c 68 20’

MEDOLLA 2160:1 14,7K 14,8M 14,0AK  227 250
 6,br. s. e Zerberus - 16:  2  0-0-0  18,3  2 100 15:  27  0-3-5  14,7  69 650 Tot:  49  3-6-6
 Tippie Hornline e Lindy’s Crown Karlsson P  Ö 3/12 -9 6/ 2140n 7 17,8  c c 111 10’
 Uppf: Ingvarsson Sievert & Hultberg Dan Dahlén R  Ö 12/12 -4 1/ 2100 8 17,0 a c c 199 22’6 Äg: Anders Israelsson AB & Israelsson L Jakobsson M  Ö 20/12 -7 2/ 2140 5 17,3  c c 324 30’
 Röd, grått axelparti, stj på ärm; röd Karlsson P  Mp 1/1 -7 11/ 2640 0 18,0 a c c 998 30’
Ö Adolfsson Sofia (Karlsson Hans) Karlsson A I  Ö 17/1 -2 5/ 2180 5 18,3  c c 645 7’

RED CARPET 2 15,8M 15,4AK   201 650
 6,mbr. v. e Pearsall Hanover - 16:  2  0-0-0  16,7a  4 300 15:  16  2-0-3  16,2  67 650 Tot:  44  3-4-11
 Miss Queen e Dungeness Åström S  Rä 26/10 -6m 6/ 2140 1 17,5  c x 73 10’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Åström S  Ro 6/11 -6m 1/ 2140 d u g c c 316 30’7 Äg: Borg Ylva & Blomqvist Anders Kylin-Blom W  Bs 17/12 -9 1/ 2640 3 17,6 a c c 178 30’
 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit Eriksson P  Bs 3/1 -6 9/ 2140 5 it a c c 290 35’
 Vidén Zandra (Blomqvist Anders) a Eriksson P  B 21/1 -9 14/ 2140 0 16,7 a c c 709 35’

ANGELO AMERICA 3 *15,7K 16,4M 15,0AM  162 083
 7,svbr. v. e Dream Vacation - 16:  0  0-0-0  0 15:  11  0-1-1  17,2  18 150 Tot:  41  4-1-3
 Wilma D.E. e Muscles Yankee Blom N  Rä 10/10 -4m 7/ 2160 0 19,7  c c 452 20’
 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim Leo E  G 3/11 -3m 4/ 2140 3 17,9 a c c 168 10’8 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk Wennerström T  S 13/11 -8 6/ 2140 7 17,8 a c c 569 20’
 Sv, vitt bröstb&grå triangel,ärmb; grå Ehn H  Ro 27/11 -7m 5/ 2160n 0 20,8 g c c 1012 20’
 Ehn Helena (Skov-Anderss. Leila) a Skov-Anderss. L  G 13/12 -10 3/ 2160 7 17,2  c c 745 15’

 
4-åriga och äldre högst 270.000 kr.
2140 m. Monté.  
Tillägg 20 m vid vunna 135.001 kr.

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp - Trav Gävleborgs Montéserie - Försök 1
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APRIL LOVE (NL) 4 15,6M 13,8AK   252 100
 9,mbr. v. e Santana Boko - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  0-1-0  15,6  22 100 Tot:  67  5-4-9
 Winsus Nordkapp e Window W. Arnesson A-C  Ö 30/7 -2m 2/ 2160 7 18,8  c c 319 15’
 Uppf: Stal Rebecca, Nederländerna Arnesson A-C  L 11/8 -7m 3/ 2180 0 19,5 g c c 388 10’9 Äg: Nytur HB, Sandviken Arnesson A-C  Rä 26/10 -5 5/ 2140 0 16,8 a c c 918 10’
 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv Skoglund A  Ro 6/11 -6m 7/ 2160 0 dist g c c 1401 30’
 Arnesson Ann-Charlotte (Eriksson Hans) a Erlandsson S  G 28/11 -6 2/ 2140n 8 18,4 a c c 966 10’

OCHOA BOB 5 15,4K 15,5M 13,3AM  245 950
 8,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  0-0-0  17,2  8 600 Tot:  38  7-1-1
 Estrada O.R. e Supergill Hammarström N  Bs 11/5 -7 4/ 2140 8 15,7 a x c 257 25’
 Uppf: Stejdahl Robert, Mariannelund Wilhelmsson R  Rä 26/5 -9 12/ 2140 7 16,0 a x c 166 10’10 Äg: Hammarström Niclas & Sohlberg Gerti Hammarström N  S 6/7 -10 1/ 1640 0 13,8 a x c 394 30’
 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart Olsen J O  F 25/8 -1 4/ 2140 0 15,0 a x c 943 25’
Ro Björk Jenny A (Hammarström Niclas) lä Björk J A  Ro 4/10 -km 3/ 2140 k d6 g - - ejg 

SWEETCHILDOFMINE 6 15,0M *13,0AK   208 850
 7,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  1-1-1  15,7  53 100 Tot:  52  2-3-4
 Nomine e Giant Chill Hedström L S  D 8/8 -1m 3/ 2140 6 17,7 a c c 66 25’
 Uppf: Sällström Peter & Karlsson Ulf Hedström L S  H 18/10 -6m 1/ 2160 6 18,3  c c 467 15’11 Äg: NOMINE HB, Bålsta Hedström L S  Ös 30/11 -5m 6/ 2140 2 18,6  c c 178 30’
 Sv, blå axelp,blå/ljblå hängsl; mblå Hedström L S  B 16/12 -5m 4/ 1660 5 15,7  c c 260 15’
H Hedström Linda S  Hedström L S  S 30/12 -3m 5/ 2140 0 18,3 a c c 412 40’

HURRICANE HÄSS 7 14,9M 13,8AK   211 075
 8,br. v. e Gallant Baron - 16:  2  0-0-0  19,6  4 800 15:  10  0-1-0  16,6  23 850 Tot:  65  4-7-3
 Erma Häss e Foreign Office Linder F  E 15/11 -4 2/ 1640 d 5 ag x x 37 10’
 Uppf: Maxe Gert, Zinkgruvan Sköld C  F 30/11 -10m 3/ 1640 5 16,6  c c 329 17’12 Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge Widell K  E 15/12 -10 2/ 2680 6 17,1  c c 227 10’
 Vröd, sv/grå/sv vinkel, ärmstjr; vinr Persson J  F 11/1 -3m 1/ 2140 8 19,6  c c 143 20’
S Molin Alice (Hellman Eva-Lena) a Eriksson S  S 22/1 -4 10/ 1640 6 15,7 a c c 745 30’

MON IDOLE 8 16,3M 14,7AM   217 600
 7,fux v. e Orlando Vici - 16:  1  1-0-0  16,8  30 000 15:  20  1-2-1  16,3  70 550 Tot:  50  4-3-3
 Mill Oki e Spotlite Lobell Haugstad K  S 30/9 -9 11/ 2640 0 15,7 a c c 651 60’
 Uppf: Landström C, Larsson S & Andersson U-B Bergström N  Rä 10/10 -4m 6/ 2160 2 16,8  c c 62 20’13 Äg: Österberg Susanne & In the Zone AB Österberg S  F 31/10 -5 11/ 2640 6 16,5 a c c 118 25’
 Sv, rosa hängslen, vit ärm, ärmb; vit Bergström N  Ö 10/11 -7m 5/ 2160 d u g c c 40 10’
Ro Bergström Nathalie (Österberg Susanne) a Bergström N  Ro 22/1 -5m 6/ 2140 1 16,8  c c 181 30’

ALVENA UTAH 9 16,9M *15,4AK   164 300
 5,br. v. e From Above - 16:  0  0-0-0  0 15:  19  4-2-2  16,9  134 400 Tot:  23  4-2-3
 Hand Over All e Andover Hall Sjöström C  S 9/10 -3 7/ 2640 3 15,4 a c c 331 20’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Sjöström C  Bs 16/10 -7 1/ 3140 6 16,8 ag c c 201 35’14 Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, Rimbo Persson J  S 2/12 -km 3/ 2140 k 20,9  - - gdk 
 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå Leo E  S 11/12 -7m 1/ 2180 2 17,4  c c 17 20’
S Persson Jennifer (Sjöström Claes) Persson J  S 30/12 -1m 4/ 2140 1 16,0 a c c 23 40’

MINETTE NANOU 10 17,1M 16,2AM   160 750
 8,br. s. e From Above - 16:  1  0-0-0  18,6  0 15:  15  0-0-1  17,3  18 050 Tot:  61  3-5-5
 Nanou Pierji e Halimede Larsson I  B 5/11 -9m 3/ 2660 d 14 g c c 318 20’
 Uppf: Öyhus Ingebjörn, Tierp Bergh H  B 21/11 -10 4/ 2160 0 19,1  c c 268 10’15 Äg: Larsson Ida & Eriksson Markus Larsson I  Ös 30/11 -5m 5/ 2140 0 20,5 g c c 752 30’
 Sv, gult br.band, triangel&ärmb; sv Linderoth P  Ös 8/12 -9 7/ 2680 5 19,1  c c 282 5’
B Larsson Ida  a Bergh H  B 21/1 -10 2/ 2160 0 18,6 g c c 645 5’

Chansvärdering: 13-4-14-7

MONTÉSTATISTIK per tisdag 26 januari
Häst Montéstarter Rekord Prissumma
Allora Am  3 0-3-0 15,8 16,3a 30 550
Alvena Utah  2 1-1-0 17,4 16,0a 49 300
Angelo America  6 0-1-1 18,6 17,9a 14 050
April Love  8 0-1-0 15,6 15,9a 13 400
Grand Casino  13 0-2-0 18,5 17,6a 33 250
Hot Point  2 0-0-0 18,7  0
Hurricane Häss  8 1-1-0 16,6 17,0a 45 800
Medolla  4 0-1-1 17,1  11 650
Minette Nanou  16 2-1-2 17,3 17,7a 48 850
Mon Idole  6 2-1-0 16,3 16,6a 54 400
Ochoa Bob  0    
Private Flamingo  6 1-0-1 17,9 18,0a 32 404
Red Carpet  7 2-0-0 16,2 18,3a 42 300
Spring Soul  8 0-1-0 18,8 18,0a 11 400
Sweetchildofmine  7 1-1-0 15,7 17,7a 39 900

Ryttare Bana Montéstarter % Prissumma
Adolfsson Sofia a Ö 189 26-22-26 14 1 086 000
Arnesson Ann-Charlotte lä Ro 289 18-30-30 6 1 293 100
Bergström Nathalie a Ro 207 27-23-30 13 1 096 400
Björk Jenny A lä Ro 74 2-2-6 3 135 900
Blom Nathalie a Rä 96 6-3-7 6 272 650
Boström Therese lä Ro 174 18-13-17 10 624 349
Ehn Helena lä Bs 156 3-7-23 2 400 750
Hedström Linda S H 603 154-108-87 26 6 658 847
Larsson Ida a B 67 4-4-5 6 180 600
Lejonclou Frida lä B 21 0-1-2 0 31 150
Leo Emilia lä S 234 27-27-25 12 1 376 100
Molin Alice f S 6 0-1-0 0 9 550
Orsimo Isabelle lä S 273 36-28-29 13 1 411 986
Persson Jennifer lä S 344 58-40-40 17 2 065 299
Vidén Zandra lä Bs 155 14-9-10 9 2 515 810
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BEKKE STJERNA (NO) 1640:1 32,2M 34,8K 32,3AK  36 650
 7,mbr. s. e Stjerne Faks - 16:  2  0-0-0  37,8  2 300 15:  8  0-0-0  32,2  8 200 Tot:  24  0-0-3
 Lissi e Lome Elden Eskilsson C  Bs 3/9 -4 5/ 2140n d 11 g c c 649 30’
 Uppf: Johansen Linn KK & Kollerud J, Norge Englund O  Rä 14/9 -6 1/ 2140 5 32,2  c c 623 10’1 Äg: Travecon HB, Borlänge Eriksson U  Bs 1/10 -10 1/ 2140 5 35,3 g c c 46 15’
 Svart, vita staplar; vit Skoglund R  Bs 3/1 -5 3/ 2140 0 37,8 g c c 96 30’
Bs Ohlsson Ulf (Skoglund Robert) Kihlström Ö  G 16/1 -12 9/ 1640 6 32,3 a c c 97 25’

IVARSVALDE 2 33,2K    31 450
 6,svbr. v. e Alm Viktor - 16:  2  0-0-0  33,5  4 200 15:  8  1-0-0  33,2  22 850 Tot:  12  1-0-1
 Edolles Julia e Lome Elden Larsson C-I  D 29/9 -9 1/ 2140 d 7 g c c 167 10’
 Uppf: Ivarshästarna HB, Brunflo Eriksson S  Ro 13/11 -2 2/ 1680n d 11 g c c 132 20’2 Äg: Bjurström Jan, Strömsund Kylin-Blom W  B 21/11 -9 1/ 2160 4 34,8 g c c 129 10’
 Blå, gult X; ljusblå Persson J-O  G 7/1 -10 6/ 2160 5 33,5  c c 145 15’
H Persson Jan-Olov  Åkerlund K  B 21/1 -1 2/ 1660 6 33,9 g c c 476 20’

LYCKANS HILDA 3 32,0K    38 700
 5,sv. s. e Eder - 16:  1  0-0-0  35,5  0 15:  13  0-1-2  32,0  38 700 Tot:  14  0-1-2
 Bodbäckslena e Skaffer Brunen Arvidsson S  Ro 13/11 -2 4/ 1660n 4 34,0  c c 108 20’
 Uppf:  Rönnlund Eva & Johansson Matts Arvidsson S  Bs 26/11 -6 3/ 2140 7 34,4  c c 358 15’3 Äg: Ryhed Idrott & Rehab AB, Alfta Arvidsson S  Ro 11/12 -4 2/ 2140 6 34,3  c c 322 30’
 Röd, svart kil, vita stj ärm; svart Arvidsson S  Ro 18/12 -1 2/ 2140n 3 36,6  c c 92 20’
Bs Arvidsson Stefan (Ryhed Bengt) a Arvidsson S  Bs 3/1 -5 6/ 2140 0 35,5 g c c 1170 30’

BRUNNSÄTRABO 4 30,2K    26 600
 6,br. v. e Idenors Tindex - 16:  0  0-0-0  0 15:  10  0-2-1  30,2  26 600 Tot:  10  0-2-1
 Brunnsätra e Leik Kvik Adolfsson S  L 18/7 -9 1/ 1660 2 31,4  c c 35 10’
 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Runhällen Adolfsson S  L 28/7 -7 2/ 2160 d 12 g c c 45 30’4 Äg: Engdahl Torbjörn & Thunegard Inger Åberg J-O  B 15/8 -8 3/ 1640 4 30,2 g c c 160 20’
 Röd, grått axelparti, stj på ärm; röd Åberg J-O  Rä 27/8 -9 9/ 1660 0 32,3 g c c 133 15’
 Adolfsson Sofia (Engdahl Torbjörn) a Engdahl T  Ro 18/9 -10 4/ 1640 d u g c c 147 20’

FRÖJDE 5 33,3M 35,6K   34 800
 10,mbr. v. e Fakse - 16:  2  0-0-0  33,3  3 000 15:  6  1-1-0  35,6  31 800 Tot:  10  1-1-0
 Hillra Tabac e Bausbring Eriksson Å E  Ro 20/2 -11 2/ 2160 5 35,8  c c 156 20’
 Uppf: Jörnholm Maria, Fjärdhundra Eriksson Å E  Ro 6/3 -3 1/ 2680 1 38,5 g c c 50 20’5 Äg: Jörnholm Maria, Fjärdhundra Eriksson Å E  H 9/4 -4 3/ 1640 0 36,6 g c c 339 12’
 Röd, grå stjärna, stj på ärmar; röd Eriksson Å E  G 7/1 -10 9/ 2160 4 33,3  c c 712 15’
S Eriksson Åsa E (Jörnholm Maria) a Eriksson Å E  Ro 22/1 -3 2/ 2140 0 33,4 g c c 587 20’

HVALSTAD BLONDI (NO) 6 32,3K    20 200
 7,g. s. e Tangen Scott - 16:  0  0-0-0  0 15:  3  0-0-0  35,6  0 Tot:  11  0-1-1
 Ruskelisjura e Bork Rigel Erlandsson C  G 10/14 -5 5/ 2160 3 34,4  c c 87 15’
 Uppf: Laupsa Torstein, Norge Erlandsson C  Ro 11/14 -8 3/ 1640 0 36,3 g c c 59 20’6 Äg: KB Blondis Vänner, Tvååker Erlandsson C  Ro 8/5 -10 5/ 2160 0 35,6  c c 252 20’
 Svart, blå vinkel & revärer; blå Erlandsson C  H 25/5 -1 7/ 1660 d 2 g c c 109 12’
Ro Erlandsson Christina  Erlandsson C  L 18/7 -9 6/ 1680 0 dist g c c 66 10’

YLLER TABAC 7 32,0K    36 700
 5,br. v. e Wikvinn - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  0-0-1  32,0  34 700 Tot:  17  0-0-1
 Rilum Pila e Elding Wilhelmsson R  Ro 11/9 -6 1/ 2160 0 35,0  c c 2480 30’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Wilhelmsson R  Bs 1/10 -10 3/ 2160 4 33,6 g c c 230 15’7 Äg: Skoglund Bo-Göran, Hedesunda Wilhelmsson R  Ro 4/10 -1 5/ 1660 0 33,0 g c c 1256 20’
 Blå, gula axelklaffar; blå Wilhelmsson R  Ro 18/10 -2 1/ 2180 5 35,1  c c 69 10’
 Eriksson Sören (Skoglund Bo-Göran) a Aarum D  Ro 29/10 -10 1/ 2160 8 32,4  c c 668 30’

UNNI TABAC 8 32,6K    33 300
 7,br. s. e Brännapål - 16:  0  0-0-0  0 15:  1  0-0-0  0 Tot:  10  0-1-0
 Spikjama e Spikeld Wahlgren L  Ro 10/13 -7 3/ 2160 8 34,2  c c 706 30’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Karlsson G-O  F 10/13 -9 6/ 2160n 0 u g c c 733 30’8 Äg: Stall M.P.HB, Möklinta Wahlgren L  G 06/14 -10 2/ 1640 0 36,2 g c c 618 20’
 Vinröd, vit kil, mblå ärm m ärmb; mblå Wahlgren L  G 10/9 -k 4/ 2160 k 37,1 g - - gdk 
Ro Andersson Marie  a Andersson M  Bs 9/11 -10 3/ 2640 d 10 g x c 1658 20’

 
Svenska och norska kallblodiga högst 40.000 kr. 
1640 m. Voltstart. 

Pris: 15.000-7.500-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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TURBO MARTIN* (NO) 9 32,3M 31,6AK   33 259
 6,sv. v. e Åsajerven - 16:  1  0-0-0  34,7  0 15:  16  0-0-0  32,3  15 162 Tot:  20  1-1-1
 Arjavesla e Haakesjur Gundersen G V  Mo 22/9 -2  2140 0 36,0 ag - - 106 -
 Uppf: Norsk Uppfödare Brenden K  Bj 24/11 -4  2100n 6 36,2 ag - - 202 -9 Äg: Brenden Leif, Norge Brenden K  Mo 8/12 -8  2160 0 dist g - - 345 -
 Gul, axelskärp, svarta hästskor; vit Brenden K  Bj 29/12 -1  1609 4 31,6 a - - 255 -
* Brenden Kenneth (Brenden Leif Ingvar) a Brenden K  Op 15/1 -6  2120 0 34,7 g - - 946 -

MITT HJÄRTAS FLORA 10 34,4M    20 500
 4,gbr. s. e Tangen Scott - 16:  0  0-0-0  0 15:  6  0-1-1  34,4  20 500 Tot:  6  0-1-1
 Fillippo Jenta e Elding Pettersson T  B 16/7 -2 3/ 2140 8 34,4 g c c 272 50’
 Uppf: Mitt Hjärta Hästsport & Hälsocenter AB Pettersson T  D 27/7 -9 7/ 2140 d 9 ag c c 1162 30’10 Äg: Kjaernet Regina, Alfta Ohlsson U  Bs 3/9 -4 4/ 2140n d u g c c 129 30’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Vidner P  Bs 1/11 -2 2/ 2160 d u g c c 300 15’
Bs Åberg Jan-Olov (Kjaernet Regina) a Lindegren E  Bs 9/11 -k 6/ 2160 k 38,2 g - - gdk 

ARES TABAC 11 33,3K    28 050
 5,mbr. h. e Odin Tabac - 16:  1  0-0-0  33,3  2 500 15:  6  0-2-0  34,3  25 550 Tot:  7  0-2-0
 Arena Tabac e Lyngsvarten Eskilsson L  G 22/9 -9 1/ 2160 4 35,8  c c 76 15’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Eskilsson L  H 6/10 -7 4/ 2160 8 35,2  c c 139 15’11 Äg: Eskilsson Lotta, Bollnäs Eskilsson L  Bs 9/12 -6 3/ 2160 7 37,1 g c c 624 12’
 Röd, blå axelp, grå hängsl&ärmar; blå Eskilsson L  G 22/12 -2 2/ 2160 2 34,3  c c 643 15’
Bs Eskilsson Lotta  a Eskilsson L  B 21/1 -1 7/ 1660 5 33,3  c c 502 20’

WILD ISAK 12 33,7K    38 050
 4,mbr. v. e Bokli Eld - 16:  1  0-0-0  34,5  0 15:  6  2-0-0  33,7  38 050 Tot:  7  2-0-0
 Silwia e Rigel Jo Ohlsson U  Ro 27/11 -3 4/ 2160n 6 37,3 g c c 51 20’
 Uppf: Stall Dubbel-W. HB, Lycksele Ohlsson U  Ro 11/12 -2 6/ 1660 4 33,7  c c 49 20’12 Äg: Skoglund Robert, Alfta Skoglund R  Ös 19/12 -1 7/ 2160n 1 36,8  c c 88 15’
 Svart, vita sidofält; svart Ohlsson U  G 22/12 -2 2/ 2140 1 35,2  c c 21 15’
Bs Skoglund Robert  Skoglund R  F 11/1 -2 3/ 2200 0 34,5 g c c 54 20’

Chansvärdering: 12-2-4-9

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

GÄVLETRAVET

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

måndag  07.00 - 15.00 
tisdag  07.00 - 19.30 
ons - fre  07.00 - 15.00 
lördag  07.00 - 13.00 
söndag  Stängt

BANANS ÖPPETTIDER VINTERTID 6/10 - 31/3
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POCAHONTAS GRANITE 2140:1 16,8K 15,3AK 17,6AM  66 550
 9,mbr. s. e Yankee Granite - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  0-0-0  15,3a  20 500 Tot:  54  0-1-1
 Ronja River e Meadow Gallant Eliasson T  G 3/11 -2 5/ 2640 6 17,6 a c c 750 10’
 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge Stark J  Bs 26/11 -8 9/ 2660 5 19,1  c c 849 15’1 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge Hansson M  G 3/12 -2 7/ 2140 8 17,7 a c c 804 15’
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit Andersson P M  G 13/12 -1 11/ 2140 8 17,7 a c c 261 5’
 Erlandsson Stefan (Eliasson Tony) Svedlund K  G 22/12 -5 3/ 2640 6 19,4 a c c 922 20’

PABLO FRONTLINE 2 15,9M 17,0AM   79 900
 8,mbr. v. e Dexter Frontline - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  20  0-1-3
 Beate Frontline e Somolli Star Ohlsson U  G 11/12 -4 9/ 2160n 6 17,8  x c 132 35’
 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs Eliasson T  Bs 06/13 -7 2/ 2140 6 18,1 a x c 30 5’2 Äg: Hedberg Ann-Margret, Sandviken Eliasson T  G 11/14 -k 1/ 2140 k 17,6  - - gdk 
 Svart, vita staplar; vit Eliasson T  Ro 12/14 -12 1/ 2140 8 18,3  c c 108 5’
 Ohlsson Ulf (Eliasson Tony) Åsberg J H  G 7/12 -k 1/ 2140 k 20,2  - - gdk 

TINDRA STAR 3 16,0M 15,6AM   80 149
 5,fux s. e Juliano Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  20  1-2-1  15,6a  43 299 Tot:  27  3-2-1
 Tina Cape e Super Arnie Andersson P M  G 3/11 -2 10/ 2640 d 12 ag c c 118 10’
 Uppf: Industriservice Roland Lindegren AB Eriksson H G  Ro 13/11 -5 4/ 2140n 3 17,0 a c c 124 20’3 Äg: Easy KB, Uppsala Lindegren E  Bs 26/11 -3 9/ 2140 6 16,8 a c c 212 30’
 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå Ohlsson U  G 3/12 -7 1/ 2640 d 7 g c c 151 30’
 Lindegren Erik  Lindegren E  G 22/12 -8 3/ 2140 6 17,7 a c c 373 30’

ÅMILIA HORNLINE 4 16,2K 15,4AK 16,8AM  82 850
 8,br. s. e San Pellegrino - 16:  0  0-0-0  0 15:  5  0-0-0  15,4a  2 700 Tot:  40  1-1-1
 Perle Mauritius e Hermes de Pericard Hakkarainen M  S 18/2 -5 4/ 2140 0 18,0 ag x c 291 30’
 Uppf: AB Hornline, Västervik Jansson T  S 4/3 -5 5/ 1640 6 15,4 a x x 211 30’4 Äg: Creative Horse Stable Jansson T  S 11/3 -4 2/ 1640 0 16,9 a x c 456 30’
 Blå, röda vinklar o ärmbindlar; blå Sternsjö J  E 24/3 -9 4/ 2140 0 22,0 g x x 219 10’
 Brandel Johan (Jansson Carina) a Johansson M R  Vg 12/9 -4 5/ 2640 0 20,8 a c c 1096 10’

YOUWON 5 *17,1M 14,5AM   94 500
 7,ljbr. s. e Look de Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  3  0-0-0  0 Tot:  29  1-2-1
 Spring Forever e Cumin Jensen F  Od 01/15 -5  2140 d 0 ag - - 49 -
 Uppf: Eskeland Bjödne, Norge Asklund M  Hd 9/2 -9m 2/ 2140 d u g c c 484 30’5 Äg: Korpela Ari, Finland Andersson M  J 18/2 -k 10/ 2140 k 20,2 g - - gdk 
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Nyman T  J 3/3 -7 10/ 1640 d 10 ag c c 920 30’
 Widell Kaj (Korpela Ari) a Eriksson U  Bs 18/1 -k 1/ 2140 k 21,1  - - gdk 

NEW ISLAND BROLINE 6 16,5M 14,8AM   96 750
 6,mbr. s. e Exploit Caf - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  0-0-2  14,8a  19 250 Tot:  34  0-4-2
 Hawaii Broline e Pine Chip Dahlman J  E 29/8 -4 10/ 2640 7 18,1 ag x x 73 10’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Höijer L  E 10/9 -4m 1/ 2140 d 12 g x c 57 10’6 Äg: Riedl Jan & J & R Industritvätt AB Molin F  S 20/9 -8 12/ 2140 d 6 ag x x 70 10’
 Röd/vit/blå, tre delad; blå Riedl C  E 10/12 -4 5/ 2140 0 17,4 a c c 657 30’
E Riedl Christian  a Riedl C  E 25/12 -6 5/ 2140 0 19,7 g c c 889 30’

IL POMODORO 7 16,2M 16,8AM   118 133
 9,fux v. e Insert Gede - 16:  1  0-0-0  18,8  0 15:  16  0-1-0  16,8a  17 000 Tot:  86  2-5-8
 Nordic Gleam e Kosar Landin S-E  Ro 19/11 -10 7/ 2160 5 17,3  c c 794 5’
 Uppf: Eriksson Viktoria, Ystad Landin S-E  G 3/12 -7 12/ 2660 6 16,9  c c 1067 30’7 Äg: Team Landin HB, Ockelbo Landin S-E  S 11/12 -6 3/ 3140 0 18,9  c c 722 30’
 Svart/vit, diag delad, svart ärm; vit Landin S-E  Ö 20/12 -4 3/ 3160 d 11 g c c 1115 30’
 Landin Sven-Erik (Landin Suzanne) Landin S-E  G 7/1 -8 2/ 3140 0 18,8  c c 1057 35’

COBS IGORETTE 8 15,6M 15,9AM   132 250
 8,br. s. e Igor Brick - 16:  1  0-0-0  18,5  0 15:  24  0-2-3  15,9a  55 050 Tot:  66  1-4-6
 Cobs Colette e Coleman Lobell Åberg J-O  Bs 16/10 -12 13/ 2640 5 18,9 a c c 499 5’
 Uppf: Skoglund Viklund Marie, Bollnäs Lyck V  Ro 23/10 -4 1/ 2140 4 15,9 a c c 365 20’8 Äg: Cobs HB, Bollnäs Åberg J-O  Bs 9/12 -8 10/ 2140 7 17,0 a c c 307 12’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Holm E  Bs 17/12 -9 7/ 2640 6 18,0 a c c 513 30’
Bs Åberg Jan-Olov  Åberg J-O  Bs 3/1 -8 2/ 2660 0 18,5  c c 1040 30’

b
65.001 - 195.000 kr med högst 500 poäng. 
2140 m. Autostart. 15 startande. Spår efter start-
summa där häst med lägst startprissumma får spår 1 
osv, enligt ordningen 1,2,3,4,5,6,9,10,7,11,8,13,12,14,15. 

Pris: 5.000-2.500-2.300-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Spårtrappa - Femton bakom bilen

TRIO

500 M

 

1 000 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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SILK LAUNCHER 9 15,9M 14,9AK 17,3AM  100 400
 7,br. s. e Gallant Baron - 16:  1  0-0-0  18,8  0 15:  16  2-0-1  17,3a  46 750 Tot:  37  4-1-3
 Astrids Lady e Laddie Blue Chip Alsén O  Rä 2/11 -4 4/ 2160 0 18,4  c c 879 30’
 Uppf: Launcher AB, Stockholm Alsén O  Bs 9/11 -7 1/ 2160 4 16,7  c c 592 30’9 Äg: Launcher AB, Stockholm Alsén O  Ö 29/11 -12 2/ 2160 d 10 g c c 396 25’
 Svart, sidofält i guld; svart Alsén O  Ro 18/12 -12 1/ 2140n 3 18,8  c c 44 5’
 Alsén Olle  Alsén O  G 7/1 -8 1/ 3140 0 18,8  c c 638 35’

GOSSIP’S PRINCESS 10 *17,1M 14,8AM   107 600
 5,mbr. s. e Marion Mad Money - 16:  0  0-0-0  0 15:  13  0-1-0  14,8a  10 400 Tot:  23  1-2-1
 Go Chip e Pine Chip Molin F  E 6/10 -9 7/ 2140 0 20,4 ag c c 325 30’
 Uppf: Gossip International AB, Järfälla Andersson T B  Ro 23/10 -4 10/ 2140 d 10 ag c c 200 20’10 Äg: Molin Felicia & Alice Molin F  E 1/12 -11 3/ 2160 0 17,9  c c 147 20’
 Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå Ohlsson U  S 26/12 -3 6/ 2140 0 17,1 a c c 530 30’
S Molin Felicia (Molin Solveig) Molin A  S 13/1 -km 1/ 2140 k 22,1 g - - gdk 

JULIAN SAND 11 15,5M 13,7AK 15,0AM  122 500
 6,fux v. e Juliano Star - 16:  0  0-0-0  0 15:  18  3-1-0  13,7a  49 250 Tot:  45  5-5-1
 Blomma W. e Count’s Pride Eskilsson C  H 24/9 -5 6/ 1640 0 17,3 g c x 77 22’
 Uppf: Team Peterson Travsport HB, Göteborg Eskilsson C  G 12/11 -9 11/ 1640 6 13,8 a c c 1061 25’11 Äg: Nytur HB, Sandviken Eskilsson C  G 23/11 -10 3/ 2640 d u g c c 70 20’
 Blå, vit axp & hängsl,bl/rö/vit ärm;blå Eskilsson C  Bs 9/12 -8 1/ 2140 0 17,2 a c c 85 12’
 Eskilsson Claes (Eriksson Hans) a Eskilsson C  Ro 27/12 -2 12/ 2140 4 16,4 a c c 314 20’

YES I WILL 12 15,9M 15,4AK 16,3AM  136 100
 7,br. s. e Spotlite Lobell - 16:  0  0-0-0  0 15:  12  0-0-0  15,7a  17 350 Tot:  34  1-1-2
 Joline Trot e Firm Tribute Lindqvist O A  S 2/9 -11 6/ 2160 5 15,9  c x 378 40’
 Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell Nilsson D  Rä 21/9 -8 5/ 2140 8 18,6 a c c 107 10’12 Äg: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Nilsson D  G 3/10 -7 6/ 2160 0 17,7  c c 1659 30’
 Blå, röda axelklaffar; mblå Nilsson D  G 28/11 -8 7/ 2140n 7 it a c c 450 10’
H Melander Micael (Nilsson Daniel) a Nilsson D  U 17/12 -3 2/ 1660 0 17,2  c c 667 20’

NELLI EIGHTEEN MAY 13 15,2K 13,6AK *15,6AM  135 400
 6,mbr. s. e Olimede - 16:  0  0-0-0  0 15:  16  1-2-1  13,6a  70 400 Tot:  24  3-2-2
 Peace in Kosmo e Sierra Kosmos Svedlund B  B 5/11 -4 2/ 2160 d 12 g c c 48 30’
 Uppf: Grundström Per, Skurup Svedlund B  Rä 15/11 -3 9/ 2140 0 u ag c c 147 15’13 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle Åsberg J H  Ro 27/11 -9 7/ 1640n 0 16,0 a c c 783 30’
 *Svart, guld stjärna; svart Åsberg J H  Bs 9/12 -8 2/ 2140 8 17,1 a c c 76 12’
 Svedlund Billy (Bäck Åsa) a Åsberg J H  G 22/12 -8 13/ 2140 d u ag c c 619 30’

GLOSS PHOTO 14 14,2K *14,1AK 16,2AM  154 400
 7,mbr. v. e Super Photo Kosmos - 16:  0  0-0-0  0 15:  15  1-0-0  16,2a  27 200 Tot:  41  4-3-1
 Cherish Yatzee e Pine Lane Yatzee Friberg T  Ma 4/9 -5  2140 0 21,1 ag - - 250 -
 Uppf: Fransson, Edvardsson Richter & Pilnäs Persson J-O  Bs 1/10 -5 4/ 1640 0 16,4  c c 1097 30’14 Äg: Stall Belsäng HB, Kilafors Friberg T  G 20/10 -5 1/ 2140 0 17,1  c c 1216 25’
 Blå, gula axelklaffar; blå Stark J  B 19/11 -4 12/ 1640 0 16,8 a c c 855 30’
Bs Eriksson Sören (Persson Karin) a Persson J-O  Bs 9/12 -9 1/ 2160 8 19,3 g c c 170 5’

ÅHLUNDAS JAZZGOSSE 15 15,7M *14,5AK 15,5AM  187 367
 9,br. h. e Express Lavec - 16:  0  0-0-0  0 15:  14  0-0-2  15,5a  14 800 Tot:  71  3-2-5
 Åhlunda Jazzamaraz e Zoogin Svedlund L L  H 3/7 -9 3/ 2640 8 17,4 g x c 240 10’
 Uppf: Åhlund Kaj & Ewa Svedlund L L  G 13/8 -10 12/ 2640 0 18,3 a x c 295 5’15 Äg: Svedlund Lukas L, Hamrångefjärden Svedlund B  B 20/8 -7 9/ 3160 d 11 g x c 3586 20’
 Svart, rött lodrätt fält, axelp; svart Svedlund L L  G 22/9 -10 9/ 2660 0 17,6  c c 1299 5’
 Svedlund Lukas L (Svedlund Ulf) a Svedlund L L  B 23/12 -1 10/ 2660 0 19,4  c c 813 30’

Chansvärdering: 11-13-3-9

LITEN INSATS. 
STORA VINSTER!
NU KAN DU SPELA TRIO I ALLA LOPP.
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5 Anmäl din 2-åring senast 29 februari!

SVERIGES STÖRSTA TREÅRINGSSERIE

www.e3.se

I E3-serien tävlar europeiska 3-åringar om cirka 16 miljoner kronor. 

Anmäl din häst (född 2014) till E3 år 2017. Totalt fyra insatser á 1.500 kr (inklusive 6 % moms). 

Eskilstuna telefon 016-42 82 00. 

Bankgiro 5991-0307. Plusgiro 603 72 28-1.

TÄVLA OM
16 MILJONER

E3 – 2017
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V75-tävlingar på Solvalla samtidigt som 
Prix d’ Amérique 2016 avgörs i Paris. 
Följ dramat på Vincennes direkt på 
storbildsskärmar och TV-apparater. 

I Kongressen serveras en härlig fransk måltid,

Bienvenue à Solvalla!

Fransk 
söndag 

på solvalla 31 januari.

Prix d´AmériqueMENYChèvre chaud med rostad brioche, 
bakat färskt fikon och lavendelhonung

Grillad kalventrecôte med Café de Parissmör, 

bacon- och bönragu, rödvinssky och friterad 
klyftpotatisFransk chokladtårta med ganache, 

färska hallon och vaniljmascarpone3 rätter 475:-2 rätter 375:-

Entré: 100 kr, barn och ungdom under 18 år fri entré. Entrén öppnar: 11.00
Första start: 12.45. V75-1: 14.30. Direktbussar från CityTerminalen tur och retur. 
Tidtabell på solvalla.se. Boka bord i restaurangen 08-627 98 60, 
bokning@solvallarestauranger.se. Läs mer på solvalla.se

BOKA 
BORD
Idag!
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 30 december
 Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Adolfsson Sofia a 7,8 Ö 7 2-1-1 29 77 128 17-15-15 13
Alsén Olle 9 G 7 1-0-0 14 40 270 17-11-16 6
Andersen Troels 4 G 1 0-0-0 0 0 128 16-8-12 13
Andersson Marie a 8 RO 4 0-0-0 0 4 24 1-0-2 4
Andersson Oskar J lä 2,3,4 RO 16 4-4-0 25 250 352 35-33-47 10
Andersson Peter M lä 3,4 BS 4 0-1-0 0 25 253 20-26-24 8
Arnesson Ann-Charlotte lä 7 RO 9 2-1-1 22 84 93 10-8-6 11
Arvidsson Stefan 6,8 BS 4 1-0-0 25 29 70 2-7-8 3
Bergström Marcus a 5 G 0 0-0-0 0 0 8 0-0-1 0
Bergström Nathalie a 7 RO 2 1-0-0 50 30 103 9-13-10 9
Björk Jenny A lä 7 RO 10 0-0-1 0 22 134 5-5-12 4
Blom Nathalie a 7 RÄ 9 0-0-1 0 26 97 5-5-6 5
Boström Therese lä 2,7 RO 6 0-1-0 0 22 117 3-10-8 3
Brandel Johan lä 9 G 3 0-0-0 0 0 121 5-5-8 4
Brenden Kenneth a 1,8 * 
Brunlöf Hans a 2 BS 2 0-0-0 0 0 114 11-19-6 10
Bylund Malin a 6 B 2 0-0-0 0 6 20 1-3-4 5
Byström John 2,5 RO 12 0-1-0 0 34 129 2-6-8 2
Dahlman Jimmy lä 3,4 S 10 0-3-2 0 55 128 6-7-13 5
Djuse Mattias 5,6 S 32 2-4-3 6 224 490 43-48-49 9
Ehn Helena lä 1,7 BS 4 0-0-0 0 3 50 4-5-2 8
Eriksson Sören 2,3,8,9 G 27 1-0-2 4 106 663 47-55-57 7
Eriksson Tommy 6 RO 8 1-0-1 13 25 149 11-16-19 7
Eriksson Ulf 1,3,5 BS 46 1-6-6 2 180 833 88-89-67 11
Eriksson Åsa E a 6,8 RO 4 0-0-0 0 12 37 4-3-3 11
Erlandsson Christina 8 RO 0 0-0-0 0 0 16 0-0-1 0
Erlandsson Stefan a 3,9 G 7 0-0-0 0 11 142 10-5-8 7
Eskilsson Claes 2,6,9 RO 13 0-2-0 0 36 269 10-18-17 4
Eskilsson Lotta a 8 BS 2 0-0-0 0 5 22 1-2-2 5
Granath Torbjörn a 1 G 1 0-0-0 0 0 7 0-0-1 0
Gustafsson Madeleine C 1 RO 1 0-0-0 0 0 48 4-5-3 8
Hedström Linda S 7 H 4 0-0-1 0 17 135 14-15-17 10
Hjort Linda a 1 RO 1 0-0-0 0 0 20 0-1-0 0
Jakobsson Karolina S a 2 RÄ 0 0-0-0 0 0 23 1-1-1 4
Jansson Torbjörn 2,3,4,5 S 66 6-6-5 9 733 1200 84-110-96 7
Jonsson Kjell O 3 RO 0 0-0-0 0 0 74 0-3-3 0
Jonsson Magnus O 1,6 B 5 0-0-0 0 8 124 9-4-6 7
Karlsson Lars-Åke a 6 G 3 1-0-0 33 32 35 3-3-3 9
Karlsson Petter lä 5 Ö 12 0-1-1 0 26 606 46-48-52 8
Kylin-Blom Oskar lä 1,5,6 S 2 1-0-1 50 25 390 20-29-37 5
Landin Sven-Erik lä 9 G 2 0-0-0 0 0 22 0-2-0 0
Larsson Ida a 7 B 0 0-0-0 0 0 11 0-0-1 0
Lejonclou Frida lä 7 B 2 0-0-0 0 3 27 0-1-5 0
Leo Emilia lä 7 S 10 1-0-0 10 32 170 18-18-16 11
Lindegren Erik 9 G 6 0-2-1 0 68 190 23-15-18 12
Melander Micael 6,9 D 34 2-2-1 6 142 487 33-34-47 7
Molin Alice f 7 S 1 0-0-0 0 0 5 0-1-0 0
Molin Felicia f 9 S 0 0-0-0 0 0 53 2-3-0 4
Nilsson Daniel a 1 H 0 0-0-0 0 0 29 0-3-3 0
Ohlsson Ulf 1,2,3,5,8,9 B 144 26-22-16 18 1633 2506 354-292-278 14
Orsimo Isabelle lä 7 S 4 1-0-0 25 30 82 12-9-16 15
Persson Jan-Olov 1,2,6,8 H 13 4-1-0 31 142 312 49-33-27 16
Persson Jennifer lä 7 S 9 0-2-0 0 43 132 23-14-24 17
Punkari Lasse a 4 S 2 1-1-0 50 55 98 5-9-6 5
Pöllänen Rauno 4 G 11 0-1-2 0 41 147 20-12-12 14
Riedl Christian a 9 E 0 0-0-0 0 0 12 0-0-0 0
Rondina-Bisi Sergio lä 5 G 2 0-0-0 0 0 51 1-3-3 2
Selin Daniel a 1 BS 6 1-0-0 17 27 59 3-0-1 5
Sjöström Claes 2,3,4,5 S 38 5-2-3 13 295 661 76-70-45 11
Skoglund Robert 8 BS 11 1-0-2 9 38 183 19-17-21 10
Spangenberg Dennis 4,5 * 
Svedlund Billy lä 2,4,9 G 9 0-0-1 0 17 143 6-11-9 4
Svedlund Lukas L f 9 G 0 0-0-0 0 0 16 0-0-1 0
Svensson Erik 5 S 10 0-1-1 0 44 185 8-6-15 4
Vidén Zandra lä 7 BS 1 0-0-0 0 0 53 1-2-5 2
Wahlgren Lena a 1 RO 0 0-0-0 0 0 10 0-0-1 0
Wallberg Håkan 1,5 G 3 0-0-0 0 0 148 7-12-13 5
Widell Kaj 2,3,5,9 S 54 3-1-0 6 162 388 25-21-28 6
Witasp Leif 2,4 RÄ 7 0-1-1 0 57 331 38-40-30 11
Åberg Jan-Olov 1,2,4,5,6,8,9 BS 22 2-1-5 9 109 364 22-23-31 6

Torsdag 11 februari – V4 Första start 12.20  Anmälan: Senast fredag 5/2 kl 09.00 
Startanmälan via telefon stänger 30 min innan. Telefonanmälan till ST: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. För hörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpnings referat. Hästens nummer visas på 
 display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via av räkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publik plats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ- hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är till-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under lopp en finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via de  fileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson 026-66 22 28
   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann   070-644 71 00
Sport Sonny Olsson 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg 070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén 076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen 026-66 22 22
Stallcafé   026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar) 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild  
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken 026-12 60 68
TravButiken  026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Curt Carlsson Måldomarnämnd Per-
Åke Andersson, Johnny Gustafsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Roland 
Forsberg Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Lena Larsson Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan för medla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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BOLLNÄS totalt 33 tävlingsdagar

JANUARI 
3 söndag
18 måndag (5 lopp)
FEBRUARI
1 måndag (5 lopp)
20 lördag
MARS
2 onsdag (5 lopp)
11 fredag
24 torsdag (5 lopp)

APRIL
4 måndag (bredd)
12 tisdag
21 torsdag
MAJ
7 lördag
27 fredag
JUNI
9 torsdag
22 onsdag (EM bredd)

30 torsdag
JULI
9 lördag
19 tisdag
30 lördag
AUGUSTI
12 fredag
23 tisdag
28 söndag (FM bredd)

SEPTEMBER
6 tisdag
18 söndag (FM bredd)
27 tisdag (10 lopp)
OKTOBER
8 lördag 
13 torsdag
24 måndag (10 lopp)

NOVEMBER
3 torsdag (bredd)
7 måndag (9 lopp)
17 torsdag
DECEMBER
4 söndag
13 tisdag
23 fredag (lunch)

GÄVLE totalt 32 tävlingsdagar

HAGMYREN totalt 21 tävlingsdagar

MARS
20 söndag (FM bredd)
31 torsdag (9 lopp)
APRIL
17 söndag (9 lopp)
30 lördag (FM bredd)

MAJ
17 tisdag (9 lopp)
30 måndag (9 lopp)
JUNI
6 måndag
15 onsdag (EM bredd)

24 fredag
JULI
4 måndag
5 tisdag
15 fredag
23 lördag

AUGUSTI
2 tisdag (9 lopp)
13 lördag (FM bredd)
19 fredag (lunch)
29 måndag (10 lopp)

SEPTEMBER
10 lördag
19 måndag (10 lopp)
OKTOBER
10 måndag (10 lopp)
30 söndag (10 lopp)

JANUARI 
7 torsdag
16 lördag
29 fredag (lunch)
FEBRUARI
11 torsdag (5 lopp)
22 måndag (5 lopp)
29 måndag (bredd)
MARS
6 söndag

17 torsdag (5 lopp)
26 lördag
APRIL
5 tisdag
15 april (bredd)
28 torsdag
MAJ
8 söndag (FM bredd)
21 lördag

JUNI
4 lördag
17 fredag
28 tisdag (9 lopp)
JULI
28 torsdag
AUGUSTI
8 måndag
30 tisdag

SEPTEMBER
15 torsdag
29 torsdag
OKTOBER
3 måndag (bredd)
11 tisdag (10 lopp)
20 torsdag
27 torsdag
NOVEMBER
10 torsdag

15 tisdag (bredd)
27 söndag
DECEMBER
8 torsdag
17 lördag
27 tisdag (9 lopp)

TÄVLINGSPROGRAM 2016
– trivselbanan –

www.travgavleborg.se
PONNYDAG BOLLNÄS: 18/6 

PONNYDAGAR GÄVLE: 9/4, 23/10 

PONNYDAG HAGMYREN: 6/8  

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma

Nästa hemmamatch

Fredag 29/1
kl 19.00
Nu Gävlar kör vi!


